
●このカタログに記載されている価格は、2025 年 1 月現在のメーカー希望小売価格です。
●今後の諸事情により記載のデザイン・仕様・原産国等の改訂を行うことがありますので、予めご了承ください。

当該カタログは2024 年12月現在契約選手です。

 ●デザイン製品の別誂えはお受けできません。
 ●このカタログ中の写真・イラストのカラーは、インクの関係で実際の色と異なる場所があります。
 ●このカタログは 2025 年 1 月より 2025 年 11 月末まで有効です。
 ● 2024 年 12 月発行

●原産国の表記のない品番は、すべて中国製になります。

好きなデザインパターン・カラーリングを組み合わせながら
デザインシミュレーションをお楽しみください。

DESCENTE VOLLEYBALL

D1125YCA01  
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ライトコンポⅡ

クイック 100

クイック 100 Ⅱ

マーキングオーダーシステム

チームウェア

オーダーシート / サイズチャート
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WOLFDOGS NAGOYA
ウルフドッグス名古屋

VC NAGANO TRIDENTS
VC長野トライデンツ

WOLFDOGS NAGOYA©

WOLFDOGS NAGOYA©

WOLFDOGS NAGOYA©WOLFDOGS NAGOYA©

SUPPLY TEAM

43



※商品はマーキングなしでの価格です。マーキングオーダーは 48ページ、特別サイズ対応については 12ページ、サイズに関しては 58ページを参照して下さい。
※ウェアのカラー呼称とマーキングのカラー呼称が同じでも、カラーが異なる場合がございます。

NVY
ネイビー×レッド

BPK
ブラック×ピンク

BWH
ブラック×ホワイト

DROY
Dロイヤル×ブラック

長袖バレーボールシャツ（ユニセックス）

DSS-5410B
¥4,180  （本体

価格 ¥3,800 ）
素　材： ダイヤジャガードニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO

吸汗 　 速乾 　 スリップ
加工 

半袖バレーボールシャツ（ユニセックス）

DSS-5420B
¥3,960  （本体

価格 ¥3,600 ）
素　材： ダイヤジャガードニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO

吸汗 　 速乾

NVY
ネイビー×レッド

BWH
ブラック×ホワイト

BPK
ブラック×ピンク

DROY
Dロイヤル×ブラック

マーキング：インクジェット
【全胸】書体：MP-B / カラー：CQ
【番号】書体：C-115 / カラー：CQ
           大きさ：10cm

マーキング：インクジェット
【全胸】書体：V-17 / カラー：AC
【番号】書体：BM / カラー：AC
           大きさ：10cm

フライングレシーブ時に
肘部分が溶けないよう
溶け防止の転写を採用

BKBL
ブラック×ブルー

BKBL
ブラック×ブルー

BPK
ブラック×ピンク

BWH
ブラック×ホワイト

BWH
ブラック×ホワイト

BPK
ブラック×ピンク

PPK
ピンク×ブラック

PPK
ピンク×ブラック

長袖バレーボールシャツ（ウィメンズ）

DVB-5213WB
¥4,180  （本体

価格 ¥3,800 ）
素　材： ダイヤジャガードニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO

吸汗 　 速乾 　 スリップ
加工 　 W OMEN'S

半袖バレーボールシャツ（ウィメンズ）

DVB-5223WB
¥3,960  （本体

価格 ¥3,600 ）
素　材： ダイヤジャガードニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO

吸汗 　 速乾 　 W OMEN'S

マーキング：インクジェット
【全胸】書体：MP-A / カラー：CK
【番号】書体：BA / カラー：CK
           大きさ：15cm

マーキング：インクジェット
【全胸】書体：MB-18 / カラー：ホワイト
【番号】書体：BM / カラー：ホワイト
           大きさ：10cm

フライングレシーブ時に
肘部分が溶けないよう
溶け防止の転写を採用

LIGHT GAME SHIRT

マーキング：インクジェット
【全胸】書体：MR-C / カラー：AH
【番号】書体：BC / カラー：AH
           大きさ：15cm

半袖バレーボールシャツ

DSS-4720B 特別サイズ対応

¥5,390  （本体
価格 ¥4,900 ）

素　材： 身頃：ソフトストレッチスムースⅡ（ポリエステル100％）
 切替部：ダイヤジャガードニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO

吸汗

GAME SHIRT
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ネイビー×レッド

WHT
ホワイト×ネイビー
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MEN'S

DSP-6111B

DSP-1600B

DSP-6903B DSP-6704B

DSP-1602B

素　材： ストレッチクロスⅡ
　　　  （複合繊維（ポリエステル）54%・
　　　    ポリエステル46%）

素　材： ディメルトトリコットⅡ
　　　  （ポリエステル100％）

素　材： ディメルトトリコットⅡ
　　　  （ポリエステル100％）

素　材： ストレッチハニカムジャージⅡ
　　　  （ポリエステル100％）

素　材： ストレッチライトニットⅡ
　　　  （ポリエステル100％）

激しい動きにも対応できる
縦横方向に伸びるストレッチ素材。

光沢がありソフトな
フラッシュトリコット素材。

光沢がありソフトな
フラッシュトリコット素材。柔らかな風合いの布帛素材。

激しい動きにも対応できる
縦横方向に伸びるストレッチ素材。

表面に凹凸があるメッシュ素材。

素　材： ストレッチライトニットⅡ
　　　  （ポリエステル100％）

WOMEN'S

WOMEN'S
シルエット

WOMEN'S
UNISEX

シルエット

MEN'S
シルエット

WOMEN'S & UNISEXPRACTICE PANTSGAME PANTS

GAME PANTS

DSP-6092WBDSP-6091W DSP-6093WB DSP-6401WB DSP-1101WB

股 下

cm10（L寸）
股 下

cm12（L寸）
股 下

cm20（L寸）
股 下

cm8.5（L寸）
股 下

cm12（L寸）
股 下

cm16（L寸）
股 下

cm16（L寸）

股 下

cm18（L寸）
股 下

cm18（L寸）
股 下

cm13.5（L寸）

DSP-6903B DSP-6111B
DSP-6704B

体のラインに程よくフィット 動きやすいシルエット

28cm

107cm

31cm

121cm

すっきり
シルエット

＜ 選 べ る 2 つ のシルエット＞

DSP-1600B
DSP-1602B

DSP-1101WB

ウエスト、ヒップもゆったり体のラインに程よくフィット

26cm

106cm

24cm

99cm

すっきり
シルエット

※すべて L寸イメージです。※参照寸法表記になります。

DSP-6093WB
DSP-6401WB
DSP-6091W

DSP-6092 WB

ウエスト、ヒップもゆったり体のラインに程よくフィット

24cm

91cm

24cm

98cm

すっきり
シルエット

ゆったり
シルエット

ゆったり
シルエット

ゆったり
シルエット

レギュラー
シルエット

レギュラー
シルエット

ゆったり
シルエット

ゆったり
シルエット

レギュラー
シルエット

GAME PANTS

GAME PANTS

PRACTICE PANTS 

VOLLEYBALL PANTS VOLLEYBALL PANTS
バレーボールパンツ 丈一覧
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W OMEN'S 　このマークのついているウィメンズ品番は、すべてウィメンズシルエットです。

※特別サイズ対応については12ページ、サイズに関しては58ページを参照して下さい。 ※特別サイズ対応については12ページ、サイズに関しては58ページを参照して下さい。

BLK
ブラック

BLK
ブラック

BLK
ブラック

BLK
ブラック

BLK
ブラック

RED
レッド

RED
レッド

RED
レッド

RED
レッド

BKMZ
ブラック×マゼンタ

NVY
ネイビー

NVY
ネイビー

NVY
ネイビー

NVY
ネイビー

NVY
ネイビー

ABL
アブル

ABL
アブル

ABL
アブル

ABL
アブル

BKWH
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト

WHT
ホワイト

WHT
ホワイト

バレーボールパンツ

DSP-6111B 特別サイズ対応

¥3,520  （本体
価格 ¥3,200 ）

素　材： ディメルトトリコットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

MEN'S

バレーボールパンツ

DSP-6092WB 特別サイズ対応

¥3,520  （本体
価格 ¥3,200 ）

素　材： ストレッチライトニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム 

吸汗 　 ストレッチ 　 W OMEN'S

バレーボールパンツ

DSP-6092JB
¥2,970  （本体

価格 ¥2,700 ）
素　材： ストレッチライトニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： 140. 150. 160　股下：8cm（150寸）
原産国： ベトナム 

吸汗 　 ストレッチ

バレーボールパンツ

DSP-6903B 特別サイズ対応

¥3,960  （本体
価格 ¥3,600 ）

素　材： ストレッチクロスⅡ（複合繊維（ポリエステル）54%・ポリエステル46%）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

ストレッチ 　 MEN'S

バレーボールパンツ

DSP-6093WB 特別サイズ対応

¥3,850  （本体
価格 ¥3,500 ）

素　材： ストレッチライトニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

吸汗 　 ストレッチ 　 ポケット付 　 W OMEN'S

バレーボールパンツ

DSP-6091W
¥3,520  （本体

価格 ¥3,200 ）
素　材 : ストレッチハニカムジャージⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム 

数量限定 　 吸汗 　 ストレッチ 　 W OMEN'S

バレーボールパンツ

DSP-6704B 特別サイズ対応

¥3,850  （本体
価格 ¥3,500 ）

素　材： ディメルトトリコットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

MEN'S

バレーボールパンツ

DSP-6401WB 特別サイズ対応

¥3,850  （本体
価格 ¥3,500 ）

素　材： ストレッチライトニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

吸汗 　 ストレッチ 　 W OMEN'S

ゲームパンツ（メンズ）ゲームパンツ（ウィメンズ）

股下  12cm（Lサイズ）

股下  8.5cm（Lサイズ）

股下  18cm（Lサイズ）

股下  12cm（Lサイズ）

股下  18cm（Lサイズ）

股下  10cm（Lサイズ）

股下  13.5cm（Lサイズ）

すっきり
シルエット

すっきり
シルエット

BLK
ブラック

ゆったり
シルエット

レギュラー
シルエット

レギュラー
シルエット

GAME PANTS WOMEN'S GAME PANTS MEN'S

※ 2025 年 1月より上代改定を実施しております。※ 2025 年 1月より上代改定を実施しております。
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特別サイズ用
品 番

プロパー
品 番 上 代

対応サイズ

140/
150

SS
（160）

XA～
XC

ODSS-4720B DSS-4720B ¥11,000 （本体価格 ¥10,000） ○ ○ ○

特別サイズ用
品 番

プロパー
品 番 上 代

対応サイズ

140/
150

SS
（160）

XA～
XC

ODSP-6111B DSP-6111B ¥7,700 （本体価格 ¥7,000） ○ ○ ○

ODSP-6704B DSP-6704B ¥7,700 （本体価格 ¥7,000） ○ ○ ○

ODSP-6903B DSP-6903B ¥7,700 （本体価格 ¥7,000） ○ ○ ○

ODSP6092WB DSP-6092WB ¥7,700 （本体価格 ¥7,000） ※1 ※2 ○

ODSP6093WB DSP-6093WB ¥7,700 （本体価格 ¥7,000） ○ ○ ○

ODSP6401WB DSP-6401WB ¥7,700 （本体価格 ¥7,000） ○ ○ ○

〈 特別サイズ対象品番 〉  プロパー品番の頭に「O」がつきます。

※ 1　ジュニアプロパー品番（DSP-6092JB）有り
※ 2　ジュニアプロパー品番（DSP-6092JB）有り

 UNISEX

適合バスト 84 88 92 96 100 104 108 112 116

身長

160 SS
165 S
170 M
175 L
180 O
185 XO
190 XA
195 XB
200 XC

 UNISEX / MEN'S

適合ウエスト 70 74 78 82 86 90 94 98 102
適合ヒップ 86 90 94 98 102 106 110 114 118

身長

160 SS
165 S
170 M
175 L
180 O
185 XO
190 XA
195 XB
200 XC

 WOMEN'S

適合ウエスト 58 61 64 67 70 73 76 79 82
適合ヒップ 83 86 89 92 95 98 101 104 107

身長

150 SS
155 S
160 M
165 L
170 O
175 XO
180 XA
185 XB
190 XC

 GAME SHIRT

適合バスト 68 74

身長 140 140
150 150

〈 サイズチャート 〉
GAME SHIRTGAME SHIRT

GAME & PRACTICE PANTS GAME PANTS / HALF PANTS

JUNIOR

… 特別サイズ

カタログの中で　　　　   のマークがある商品については、「特別サイズ」としてサイズ記号でのご発注が「記載の価格」にて可能です。

（例）プロパーサイズが S ～ XOのゲームシャツ DSS-4720B を特別サイズでご注文の場合は、ODSS-4720B  税込￥11,000（本体価格￥10,000）となります。

 GAME / HALF PANTS

適合ウエスト 58 62

身長 140 140
150 150

特別サイズ対応サイズチャート（プロパー商品） プラクティスパンツ

BBL
ブラック×Pブルー

NVY
ネイビー×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

BPK
ブラック×Pピンク

BWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BPK
ブラック×Pピンク

BWH
ブラック×ホワイト

ABL
アブル×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BWH
ブラック×ホワイト

RED
レッド×ホワイト

NVY
ネイビー×ホワイト

バレーボールクォーターパンツ

DSP-1101WB
¥3,740  （本体

価格 ¥3,400 ）
素　材 : ストレッチライトニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ :  S / M / L / O / XO
原産国 : ベトナム

吸汗 　 ストレッチ 　 ポケット付 　 W OMEN'S

バレーボールクォーターパンツ

DSP-1600B
¥3,520  （本体

価格 ¥3,200 ）
素　材 : ストレッチハニカムジャージⅡ
   （ポリエステル100％）
サイズ : 130 / 140 / 150 / SS / S / M / L / O / XO
原産国 : ミャンマー

吸汗 　 ストレッチ 　 ポケット付 　 JUNIOR

バレーボールハーフパンツ

DSP-1602B
¥3,740  （本体

価格 ¥3,400 ）
素　材 : ストレッチハニカムジャージⅡ
   （ポリエステル100％）
サイズ :  S / M / L / O / XO
原産国 : ミャンマー

吸汗 　 ストレッチ 　 ポケット付

脇 の 縫 い目 をずらす
ことで、足上げを良く
した 3D カット採用。

ポケット

ポケット

ポケット

股下  16cm（Lサイズ）

股下  16cm（Lサイズ）

すっきり
シルエット

特別サイズ対応

ゆったり
シルエット

ゆったり
シルエット

股下  20cm（Lサイズ）

PRACTICE PANTS SIZE CHART
※サイズに関しては58ページを参照して下さい。

※ 2025 年 1月より上代改定を実施しております。
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プラクティスロングパンツ（ユニセックス）

DVB-3312PB
¥5,170  （本体

価格 ¥4,700 ）
素　材： エステルライトタフタⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

裾ファスナー付

BWH
ブラック×ホワイト

NVY
ネイビー×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

長袖プラクティスピステ（ユニセックス）

DVB-3312B
¥4,180  （本体

価格 ¥3,800 ）
素　材： エステルライトタフタⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

BWH
ブラック×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

半袖プラクティスピステ（ユニセックス）

DVB-3322B
¥3,850  （本体

価格 ¥3,500 ）
素　材： エステルライトタフタⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

NVY
ネイビー×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

BWH
ブラック×ホワイト

NVY
ネイビー×ホワイト

インナーパンツ

DVB-7205
¥4,400  （本体

価格 ¥4,000 ）
素　材：ポリエステル82%・ポリウレタン18%
サイズ： S / M / L / O / XO
股　下：7.5cm（Lサイズ）

数量限定

 石川 祐希 着用モデル

インナーパンツ

BK
ブラック

プラクティスロングパンツ（ユニセックス）

DVB-3312PB
¥5,170  （本体

価格 ¥4,700 ）
素　材： エステルライトタフタⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

防風

裾ファスナー付

BWH
ブラック×ホワイト

NVY
ネイビー×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

長袖プラクティスピステ（ユニセックス）

DVB-3312B
¥4,180  （本体

価格 ¥3,800 ）
素　材： エステルライトタフタⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

防風

BWH
ブラック×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

ワンポイント 長袖プラクティスシャツ（ユニセックス）

DVB-5216B
¥2,860  （本体

価格 ¥2,600 ）
素　材： ダイヤジャガードニットⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： SS / S / M / L / O / XO

吸汗 　 速乾 　 スリップ
加工 

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

NVY
ネイビー×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

BWH
ブラック×ホワイト

半袖プラクティスピステ（ユニセックス）

DVB-3322B
¥3,850  （本体

価格 ¥3,500 ）
素　材： エステルライトタフタⅡ（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO
原産国： ベトナム

防風

インナーパンツ

DVB-7205W NEW
¥4,400  （本体

価格 ¥4,000 ）
素　材：ポリエステル82%・ポリウレタン18%
サイズ： S / M / L / O / XO
股　下：4.3cm（Lサイズ）

NVY
ネイビー×ホワイト

BPK
ブラック×Pピンク

BWH
ブラック×ホワイト

NVY
ネイビー×ホワイト

ピステ

ベーシックプラスティスシャツ アクセサリー

インナーパンツ

DVB-7205 NEW
¥4,400  （本体

価格 ¥4,000 ）
素　材：ポリエステル82%・ポリウレタン18%
サイズ： S / M / L / O / XO
股　下：7.5cm（Lサイズ）

インナーパンツ

シューズ

※ NEWのアイコンがついている商品は ���� 年 � 月以降の展開予定です。

 栗原 恵 
 共同開発

 石川 祐希
 着用モデル

PRACTICE WEAR INNER PANTS / SHOES / ACC

フライングレシーブ時に
肘部分が溶けないよう
溶け防止の転写を採用

DNVY
ネイビー

RED
レッド

ROY
ロイヤル

BLK
ブラック

BK
ブラック

BK
ブラック

半袖ピステ

DTM-2300
¥6,490  （本体

価格 ¥5,900 ）
素　材： WBストレッチニット（ポリエステル100％）
サイズ： S / M / L / O / XO / XA
原産国： ベトナム・中国

ストレッチ

ステラ　ディーバ　ロー　�

STELLA DIVA LO 6 NEW
¥7,480  （本体

価格 ¥6,800 ）
素　材： アッパー/合成皮革、合成繊維　アウトソール/ゴム底
サイズ： 19.0 / 20.0 / 21.0 / 21.5～26.0cm

フォーメーションバインダー

DVB-8730
¥3,850  （本体

価格 ¥3,500  ）
素　材： 合成樹脂
サイズ： F
原産国： 台湾

BLK
ブラック

DV1XJB01WH
WHT

ホワイト
DV1XJB01BK

BLK
ブラック
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シューズ

石川祐希着用モデル

栗原 恵 共同開発 左に移動

ウエストゴム無し仕様
ウエスト部分を本体と
同様素材にすることによって
ウエストの締め付け感を軽減。

内股パネル構造
レシーブ時に足が開きやすい仕様。

前身頃１枚仕様
前身頃の縫い目を無くすことにより、
肌あたりを軽減。

左に移動

補強
アタック時の擦れなどを考慮し、
補強材を外側に比べて、
内側に大きく配置。

サポート
サイドサポートを考慮した
合成皮革のサイドパネルを配置。

ソール巻き上げ
横方向のブレを考慮した
踏付け部のソール巻き上げ設計。 屈曲溝

前足部の屈曲性を考慮し、
アウトソールに屈曲溝を配置。
スムーズな足運びをサポート。

グリップ
母指球にはグリップ性と
スムーズな動き出しを考慮した
デザインを採用。

高硬度 EVA
ミッドソールの中足部には
安定性と捻れ防止を考慮し、
高硬度の EVA を配置。

通気性
快適なシューズ内環境を考慮し
通気性のあるメッシュアッパーの
面積を大きく採用。

左に移動

フラット仕様
縫い目をフラットにすることにより、肌あたりを軽減。

厚みの軽減
前中心の縫い目を股関節部分に移動することにより、
クロッチ部（股部の重なり）の厚みを軽減。

上のインナーの機能説明と
幅が合うように
サイズ調整お願いします。

←段を合わせる→

←段を合わせる→

このスペースでシューズが
綺麗に見えるようにレイアウト
と大きさを変更ください
（斜め前・ソール・ヒールのレイアウトも）→

AERO STREAM D-TECH 半袖バレーボールピステ（ユニセックス）

DV5SWB01U
¥8,800  （本体

価格 ¥8,000 ）
素　材： 本体：複合繊維（ポリエステル）100%
　　　   背裏部分：ポリエステル91%・ポリウレタン9%
サイズ： S / M / L / O / XO

数量限定

BK00
ブラック

ピステ

PRACTICE WEAR
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WBK
ホワイト×ブラック

スカイギアソックス

DVALJB00
¥2,750  （本体

価格¥2,500 ）
素　材： アクリル ・ポリエステル ・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

BWH
ブラック×ホワイト

ハイソックス

DVB-8124B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28cm
原産国： 日本・中国
2023年モデル：DVB-8124

吸汗 　  � size
 展開

BLK
ブラック×ホワイト

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WBK
ホワイト×ブラック

WAB
ホワイト×アブル

BPK
ブラック×ピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

WHT
ホワイト × ブラック

5本指スーパーショートソックス

DVB-9135
¥2,200  （本体

価格¥2,000 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BLK
ブラック×ホワイト

WMZ
ホワイト×マゼンタ

V フィットスーパーショートソックス

DVB-9038
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BMZ
ブラック×マゼンタ

WBK
ホワイト×ブラック

BWH
ブラック×ホワイト

BGD
ブラック×ゴールド

スーパーショートソックス

DVB-9640B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 綿・アクリル・ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本
2023年モデル：DVB-9640

2 足組スーパーショートソックス

DVB-9136S2 NEW
¥1,870  （本体

価格¥1,700 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・
　　　　　　ポリウレタン・ナイロン
サイズ：  ［WBK/BWH/BGD］ 20~23 / 23~25 / 25~28cm
　　　　［WMZ/BMZ］ 20~23 / 23~25cm
2023年モデル：DVB-9435S2

抗菌 　 防臭 　 �足組

WBK
ホワイト×ブラック

WMZ
ホワイト×マゼンタ

BGD
ブラック×ゴールド

BWH
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WAB
ホワイト×アブル

BLK
ブラック×ホワイト

WBK
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

SOCKS
ソックス

ショートソックス

ハイソックスSKYGEAR SOX

V FIT SOX

5本指ソックス

 � size
 展開

 � size
 展開

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

※ NEWのアイコンがついている商品は ���� 年 � 月以降の展開予定です。

 石川 祐希 
 共同開発
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従来品と比較して

約

つま先立体補強構造
指の形状に合わせた
立体設計で、フィット性が高い。
補強構造により強度を向上。
（特許第 ������� 号）

土踏まずアーチサポート
ナイロン補強構造

運動時に重要な機能を果たす
土踏まずアーチをサポート。

かかと立体設計
ズレにくい、
腫に沿った立体設計。

左に移動

石川祐希共同開発

甲側メッシュ素材

裏側アーチサポート

指先立体構造

■ 指の間への食い込み軽減
■ パフォーマンスの維持
■ メッシュ素材採用

VV FIT SOX

専用V型設計専用V型設計

従来型従来型

ブレない一歩が
踏み出せる
ブレない一歩が
踏み出せる

前傾姿勢の足首に
合わせた専用設計で
ジャストフィット

VV FIT SOXFIT SOX
VOLLEY BALL VOLLEY BALL 

左に移動

左に移動

WBK
ホワイト×ブラック

スカイギアソックス

DVALJB00
¥2,750  （本体

価格¥2,500 ）
素　材： アクリル ・ポリエステル ・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

BWH
ブラック×ホワイト

ハイソックス

DVB-8124B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28cm
原産国： 日本・中国
2023年モデル：DVB-8124

吸汗 　  � size
 展開

BLK
ブラック×ホワイト

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WBK
ホワイト×ブラック

WAB
ホワイト×アブル

BPK
ブラック×ピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

WHT
ホワイト × ブラック

5本指スーパーショートソックス

DVB-9135
¥2,200  （本体

価格¥2,000 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BLK
ブラック×ホワイト

WMZ
ホワイト×マゼンタ

V フィットスーパーショートソックス

DVB-9038
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BMZ
ブラック×マゼンタ

WBK
ホワイト×ブラック

BWH
ブラック×ホワイト

BGD
ブラック×ゴールド

スーパーショートソックス

DVB-9640B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 綿・アクリル・ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本
2023年モデル：DVB-9640

2 足組スーパーショートソックス

DVB-9136S2 NEW
¥1,870  （本体

価格¥1,700 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・
　　　　　　ポリウレタン・ナイロン
サイズ：  ［WBK/BWH/BGD］ 20~23 / 23~25 / 25~28cm
　　　　［WMZ/BMZ］ 20~23 / 23~25cm
2023年モデル：DVB-9435S2

抗菌 　 防臭 　 �足組

WBK
ホワイト×ブラック

WMZ
ホワイト×マゼンタ

BGD
ブラック×ゴールド

BWH
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WAB
ホワイト×アブル

BLK
ブラック×ホワイト

WBK
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

SOCKS
ソックス

ショートソックス

ハイソックスSKYGEAR SOX

V FIT SOX

5本指ソックス

 � size
 展開

 � size
 展開

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

※ NEWのアイコンがついている商品は ���� 年 � 月以降の展開予定です。

 石川 祐希 
 共同開発
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従来品と比較して

約

つま先立体補強構造
指の形状に合わせた
立体設計で、フィット性が高い。
補強構造により強度を向上。
（特許第 ������� 号）

土踏まずアーチサポート
ナイロン補強構造

運動時に重要な機能を果たす
土踏まずアーチをサポート。

かかと立体設計
ズレにくい、
腫に沿った立体設計。

左に移動

石川祐希共同開発

甲側メッシュ素材

裏側アーチサポート

指先立体構造

■ 指の間への食い込み軽減
■ パフォーマンスの維持
■ メッシュ素材採用

VV FIT SOX

専用V型設計専用V型設計

従来型従来型

ブレない一歩が
踏み出せる
ブレない一歩が
踏み出せる

前傾姿勢の足首に
合わせた専用設計で
ジャストフィット

VV FIT SOXFIT SOX
VOLLEY BALL VOLLEY BALL 

左に移動

左に移動

WBK
ホワイト×ブラック

スカイギアソックス

DVALJB00
¥2,750  （本体

価格¥2,500 ）
素　材： アクリル ・ポリエステル ・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

BWH
ブラック×ホワイト

ハイソックス

DVB-8124B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28cm
原産国： 日本・中国
2023年モデル：DVB-8124

吸汗 　  � size
 展開

BLK
ブラック×ホワイト

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WBK
ホワイト×ブラック

WAB
ホワイト×アブル

BPK
ブラック×ピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

WHT
ホワイト × ブラック

5本指スーパーショートソックス

DVB-9135
¥2,200  （本体

価格¥2,000 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BLK
ブラック×ホワイト

WMZ
ホワイト×マゼンタ

V フィットスーパーショートソックス

DVB-9038
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BMZ
ブラック×マゼンタ

WBK
ホワイト×ブラック

BWH
ブラック×ホワイト

BGD
ブラック×ゴールド

スーパーショートソックス

DVB-9640B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 綿・アクリル・ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本
2023年モデル：DVB-9640

2 足組スーパーショートソックス

DVB-9136S2 NEW
¥1,870  （本体

価格¥1,700 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・
　　　　　　ポリウレタン・ナイロン
サイズ：  ［WBK/BWH/BGD］ 20~23 / 23~25 / 25~28cm
　　　　［WMZ/BMZ］ 20~23 / 23~25cm
2023年モデル：DVB-9435S2

抗菌 　 防臭 　 �足組

WBK
ホワイト×ブラック

WMZ
ホワイト×マゼンタ

BGD
ブラック×ゴールド

BWH
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WAB
ホワイト×アブル

BLK
ブラック×ホワイト

WBK
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

SOCKS
ソックス

ショートソックス

ハイソックスSKYGEAR SOX

V FIT SOX

5本指ソックス

 � size
 展開

 � size
 展開

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

※ NEWのアイコンがついている商品は ���� 年 � 月以降の展開予定です。

 石川 祐希 
 共同開発
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従来品と比較して

約

つま先立体補強構造
指の形状に合わせた
立体設計で、フィット性が高い。
補強構造により強度を向上。
（特許第 ������� 号）

土踏まずアーチサポート
ナイロン補強構造

運動時に重要な機能を果たす
土踏まずアーチをサポート。

かかと立体設計
ズレにくい、
腫に沿った立体設計。

左に移動

石川祐希共同開発

甲側メッシュ素材

裏側アーチサポート

指先立体構造

■ 指の間への食い込み軽減
■ パフォーマンスの維持
■ メッシュ素材採用

VV FIT SOX

専用V型設計専用V型設計

従来型従来型

ブレない一歩が
踏み出せる
ブレない一歩が
踏み出せる

前傾姿勢の足首に
合わせた専用設計で
ジャストフィット

VV FIT SOXFIT SOX
VOLLEY BALL VOLLEY BALL 

左に移動

左に移動

WBK
ホワイト×ブラック

スカイギアソックス

DVALJB00
¥2,750  （本体

価格¥2,500 ）
素　材： アクリル ・ポリエステル ・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

BWH
ブラック×ホワイト

ハイソックス

DVB-8124B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28cm
原産国： 日本・中国
2023年モデル：DVB-8124

吸汗 　  � size
 展開

BLK
ブラック×ホワイト

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WBK
ホワイト×ブラック

WAB
ホワイト×アブル

BPK
ブラック×ピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

WHT
ホワイト × ブラック

5本指スーパーショートソックス

DVB-9135
¥2,200  （本体

価格¥2,000 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BLK
ブラック×ホワイト

WMZ
ホワイト×マゼンタ

V フィットスーパーショートソックス

DVB-9038
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BMZ
ブラック×マゼンタ

WBK
ホワイト×ブラック

BWH
ブラック×ホワイト

BGD
ブラック×ゴールド

スーパーショートソックス

DVB-9640B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 綿・アクリル・ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本
2023年モデル：DVB-9640

2 足組スーパーショートソックス

DVB-9136S2 NEW
¥1,870  （本体

価格¥1,700 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・
　　　　　　ポリウレタン・ナイロン
サイズ：  ［WBK/BWH/BGD］ 20~23 / 23~25 / 25~28cm
　　　　［WMZ/BMZ］ 20~23 / 23~25cm
2023年モデル：DVB-9435S2

抗菌 　 防臭 　 �足組

WBK
ホワイト×ブラック

WMZ
ホワイト×マゼンタ

BGD
ブラック×ゴールド

BWH
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WAB
ホワイト×アブル

BLK
ブラック×ホワイト

WBK
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

SOCKS
ソックス

ショートソックス

ハイソックスSKYGEAR SOX

V FIT SOX

5本指ソックス

 � size
 展開

 � size
 展開

抗菌 　 防臭 　  � size
 展開

※ NEWのアイコンがついている商品は ���� 年 � 月以降の展開予定です。

 石川 祐希 
 共同開発
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従来品と比較して

約

つま先立体補強構造
指の形状に合わせた
立体設計で、フィット性が高い。
補強構造により強度を向上。
（特許第 ������� 号）

土踏まずアーチサポート
ナイロン補強構造

運動時に重要な機能を果たす
土踏まずアーチをサポート。

かかと立体設計
ズレにくい、
腫に沿った立体設計。

左に移動

石川祐希共同開発

甲側メッシュ素材

裏側アーチサポート

指先立体構造

■ 指の間への食い込み軽減
■ パフォーマンスの維持
■ メッシュ素材採用

VV FIT SOX

専用V型設計専用V型設計

従来型従来型

ブレない一歩が
踏み出せる
ブレない一歩が
踏み出せる

前傾姿勢の足首に
合わせた専用設計で
ジャストフィット

VV FIT SOXFIT SOX
VOLLEY BALL VOLLEY BALL 

左に移動

左に移動

WBK
ホワイト×ブラック

ソックス

DVB-9137
MOVE SOX for volleyball
¥2,750  （本体

価格 ¥2,500 ）
素　材： 綿・アクリル・ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ：23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

数量限定 　

スカイギアソックス

DVALJB00
¥2,750  （本体

価格 ¥2,500 ）
素　材： アクリル ・ポリエステル ・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

抗菌 　 防臭 　  3 size
 展開

BWH
ブラック×ホワイト

ハイソックス

DVB-8124B
¥1,540  （本体

価格 ¥1,400 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28cm
原産国： 日本・中国

吸汗 　  3 size
 展開

BLK
ブラック×ホワイト

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WBK
ホワイト×ブラック

WAB
ホワイト×アブル

BPK
ブラック×ピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

WHT
ホワイト × ブラック

WHT
ホワイト × ブラック

5本指スーパーショートソックス

DVB-9135
¥2,200  （本体

価格 ¥2,000 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BLK
ブラック×ホワイト

BK
ブラック×ホワイト

WMZ
ホワイト×マゼンタ

V フィットスーパーショートソックス

DVB-9038
¥1,650  （本体

価格 ¥1,500 ）
素　材： 綿・ポリエステル・その他
サイズ： 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

BMZ
ブラック×マゼンタ

WBK
ホワイト×ブラック

BWH
ブラック×ホワイト

BGD
ブラック×ゴールド

スーパーショートソックス

DVB-9640B
¥1,320  （本体

価格 ¥1,200 ）
素　材： 綿・アクリル・ナイロン・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： 20~23 / 23~25 / 25~28 / 28~31cm
原産国： 日本

2 足組スーパーショートソックス

DVB-9136S2
¥1,870  （本体

価格 ¥1,700 ）
素　材： 綿・アクリル・ポリエステル・
　　　　　　ポリウレタン・ナイロン
サイズ：  ［WBK/BWH/BGD］ 20~23 / 23~25 / 25~28cm
　　　　［WMZ/BMZ］ 20~23 / 23~25cm

抗菌 　 防臭 　 2足組

WBK
ホワイト×ブラック

WMZ
ホワイト×マゼンタ

BGD
ブラック×ゴールド

BWH
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

WRD
ホワイト×レッド

WNV
ホワイト×ネイビー

WAB
ホワイト×アブル

BLK
ブラック×ホワイト

WBK
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

SOCKS
ソックス

ショートソックス

ハイソックスSKYGEAR SOX

V FIT SOX

5本指ソックス

 3 size
 展開

 3 size
 展開

抗菌 　 防臭 　  4 size
 展開

SOCKS

  石川 祐希 共同開発
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ジュニア エルボーパッド（2個組）

DVB-8713JC
¥1,980  （本体

価格 ¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍

ニーパッド

DVB-8600B
¥1,892  （本体

価格 ¥1,720 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,892 （本体

価格 ¥1,720 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C
¥1,650  （本体

価格 ¥1,500 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

24cm

22cm

22cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（2個組）

DVB-8704JC
¥2,200  （本体

価格 ¥2,000 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍

21cm

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

27cm

※ 2025 年 1月より上代改定を実施しております。※ 2025 年 1月より上代改定を実施しております。

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

BLK 左
ブラック×ホワイト

BLK 右
ブラック×ホワイト

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

24cm

22cm

22cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

21cm

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB NEW
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り
2023年モデル：DVB-8610L / DVB-8610R

エルボーパッド

DVB-8710C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8710B

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

特許第 6255000 登録意匠第 1553058号

ニーサポーター（パッドなし）

DVB-8702B
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8712

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B NEW
¥1,210  （本体

価格¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8611

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

24cm

JVA承認番号：JVA2023-11-123

パッド厚み

10mm

パッド厚み

12mm
パッド厚み

6mm

パッド厚み

10mm

SUPPORTER
サポーター

ニーパッド（ひざ） エルボーパッド（ひじ）

エルボーサポーター（ひじ）

ニーパッド

DVB-8705 NEW
¥1,980  （本体

価格¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVAUJF00

パッド厚み

20mm

ニーサポーター（ひざ） ジュニア ニーパッド・エルボーパッド

JUNIOR JUNIOR
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25mm

パッケージ削除 パッケージ削除

２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

24cm

22cm

22cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク
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BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB NEW
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り
2023年モデル：DVB-8610L / DVB-8610R

エルボーパッド

DVB-8710C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8710B

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。
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ニーサポーター（パッドなし）
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¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8712

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B NEW
¥1,210  （本体

価格¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8611

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

24cm

JVA承認番号：JVA2023-11-123
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DVB-8705 NEW
¥1,980  （本体

価格¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVAUJF00
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パッケージ削除 パッケージ削除

２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド
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ブラック×ホワイト
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ホワイト×ブラック
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ブラック×マゼンタ
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ブラック×Pピンク
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ブラック×マゼンタ
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ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト
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ホワイト×ブラック
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ブラック×Pピンク
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BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB
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ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト
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ホワイト×ブラック
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ブラック×Pピンク
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ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB NEW
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り
2023年モデル：DVB-8610L / DVB-8610R

エルボーパッド

DVB-8710C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8710B

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。
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ニーサポーター（パッドなし）

DVB-8702B
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8712

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B NEW
¥1,210  （本体

価格¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8611

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト
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パッド厚み

10mm
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DVB-8705 NEW
¥1,980  （本体

価格¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVAUJF00
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パッケージ削除 パッケージ削除

２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト
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BGD
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BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

24cm

22cm

22cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

21cm

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB NEW
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り
2023年モデル：DVB-8610L / DVB-8610R

エルボーパッド

DVB-8710C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8710B

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

特許第 6255000 登録意匠第 1553058号

ニーサポーター（パッドなし）

DVB-8702B
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8712

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B NEW
¥1,210  （本体

価格¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8611

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

24cm

JVA承認番号：JVA2023-11-123

パッド厚み

10mm

パッド厚み

12mm
パッド厚み

6mm

パッド厚み

10mm

SUPPORTER
サポーター

ニーパッド（ひざ） エルボーパッド（ひじ）

エルボーサポーター（ひじ）

ニーパッド

DVB-8705 NEW
¥1,980  （本体

価格¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVAUJF00

パッド厚み

20mm

ニーサポーター（ひざ） ジュニア ニーパッド・エルボーパッド

JUNIOR JUNIOR
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25mm

パッケージ削除 パッケージ削除

２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
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2023年モデル：DVB-8601B
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※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。
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２段に変更
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ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

24cm

22cm

22cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

21cm

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm
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２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。
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¥1,485  （本体
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2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

24cm

22cm

22cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

21cm

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB NEW
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り
2023年モデル：DVB-8610L / DVB-8610R

エルボーパッド

DVB-8710C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8710B

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

特許第 6255000 登録意匠第 1553058号

ニーサポーター（パッドなし）

DVB-8702B
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8712

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B NEW
¥1,210  （本体

価格¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8611

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

24cm

JVA承認番号：JVA2023-11-123

パッド厚み

10mm

パッド厚み

12mm
パッド厚み

6mm

パッド厚み

10mm

SUPPORTER
サポーター

ニーパッド（ひざ） エルボーパッド（ひじ）

エルボーサポーター（ひじ）

ニーパッド

DVB-8705 NEW
¥1,980  （本体

価格¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVAUJF00

パッド厚み

20mm

ニーサポーター（ひざ） ジュニア ニーパッド・エルボーパッド

JUNIOR JUNIOR
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25mm

パッケージ削除 パッケージ削除

２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

24cm

22cm

22cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

21cm

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB NEW
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り
2023年モデル：DVB-8610L / DVB-8610R

エルボーパッド

DVB-8710C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8710B

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

特許第 6255000 登録意匠第 1553058号

ニーサポーター（パッドなし）

DVB-8702B
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8712

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B NEW
¥1,210  （本体

価格¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8611

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

24cm
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パッド厚み

10mm
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6mm

パッド厚み
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エルボーサポーター（ひじ）

ニーパッド

DVB-8705 NEW
¥1,980  （本体

価格¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVAUJF00

パッド厚み
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パッケージ削除 パッケージ削除

２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

ジュニア エルボーパッド（�個組）

DVB-8713JC NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：15mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8713JB

ニーパッド

DVB-8600B NEW
¥1,540  （本体

価格¥1,400 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・
　　　　　　 ポリウレタン
　　　  パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
パッド厚み：25mm　マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8600

ニーパッド

DVB-8701B
¥1,430  （本体

価格¥1,300 ）
素　材： 本 体 / ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/  E VA
サイズ： F
原産国：台 湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1 個 入り

ニーパッド

DVB-8601C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国： 台湾
パッド厚み：10mm　マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVB-8601B

BPK
ブラック×Pピンク

BKMZ
ブラック×マゼンタ

BKWH
ブラック×ホワイト

BBL
ブラック×Pブルー

BGD
ブラック×ゴールド

BLK
ブラック×ホワイト

WHT
ホワイト×ブラック

BMZ
ブラック×マゼンタ
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ブラック×Pピンク
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ブラック×マゼンタ
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ブラック×Pブルー
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ブラック×ホワイト
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ホワイト×ブラック
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ブラック×Pピンク

24cm
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BMZ
ブラック×マゼンタ

BBL
ブラック×Pブルー

BLK
ブラック×ホワイト

17cm

ジュニア ニーパッド（�個組）

DVB-8704JC NEW
¥1,595  （本体

価格¥1,450 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン、パッド/ ポリウレタン
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：20mm　マーク部：刺繍
2023年モデル：DVB-8704JB

WHT
ホワイト×ブラック

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

BPK
ブラック×Pピンク

21cm

WHT
ホワイト×ブラック

BPK
ブラック×Pピンク

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

55cm

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

パッド厚み

25mm

パッド厚み

10mm

パッド厚み

20mm
パッド厚み

15mm

※ NEWのアイコンがついている商品は����年 �月以降の展開予定です。

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB NEW
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB NEW
¥1,485  （本体

価格¥1,350  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り
2023年モデル：DVB-8610L / DVB-8610R

エルボーパッド

DVB-8710C NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8710B

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

特許第 6255000 登録意匠第 1553058号

ニーサポーター（パッドなし）

DVB-8702B
¥1,650  （本体

価格¥1,500 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B NEW
¥1,320  （本体

価格¥1,200  ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8712

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B NEW
¥1,210  （本体

価格¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り
2023年モデル：DVB-8611

WHT
ホワイト×ブラック
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ブラック×ホワイト
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ニーパッド（ひざ） エルボーパッド（ひじ）
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ニーパッド

DVB-8705 NEW
¥1,980  （本体

価格¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り
2023年モデル：DVAUJF00
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パッケージ削除 パッケージ削除

２段に変更

１段に変更

�� 必要な部位をサポート

�� 動きを妨げにくい

人体工学の見地から
体育館の床との接触箇所である

肘頭

内側上顆
外側上顆

前面：伸展位 後面：伸展位

の３箇所をカバー。

➀肘頭 ➁内側上顆 ➂外側上顆
ちゅうとう ないそくじょうか がいそくじょうか

肘の曲がる構造に合わせた
分割パッドを採用。
間接面の複雑な構造に対応。

�� パッドの厚み

上下部はパッドの厚みを薄くし動きやすさを重視

ここの高さを合わせる。
右側を下げる。

16cm

エルボーパッド（左用）

DVB-8610LB
エルボーパッド（右用）

DVB-8610RB
¥1,793  （本体

価格 ¥1,630 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
パッド厚み：12mm、6mm
マーク部：刺繍　1 個 入り

エルボーパッド

DVB-8710C
¥1,650  （本体

価格 ¥1,500 ）
素　材： 本体/レーヨン・ポリエステル・ポリウレタン・ナイロン
　　　  パッド/ EVA
サイズ： F
原産国：台湾
パッド厚み：10mm
マーク部：刺繍
1 個 入り

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

※パイピングの糸の引っかかりを防ぐため、
　単独でネットに入れての洗濯をお願いします。

特許第 6255000 登録意匠第 1553058号

ニーサポーター（パッドなし）

DVB-8702B
¥1,793  （本体

価格 ¥1,630 ）
素　材：アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍
1 個 入り

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8712B
¥1,650  （本体

価格 ¥1,500 ）
素　材： アクリル・ポリエステル・ポリウレタン
サイズ： F
原産国：日本
マーク部：刺繍　1 個 入り

BLK
ブラック×ホワイト

BMZ
ブラック×マゼンタ

35cm

エルボーサポーター（パッドなし）

DVB-8611B
¥1,210  （本体

価格 ¥1,100 ）
素　材： ポリエステル・綿・レーヨン
サイズ： F
1 個 入り

BLK
ブラック×ホワイト

24cm

20cm

JVA承認番号：JVA2024 -11- 212

パッド厚み

10mm

パッド厚み

12mm
パッド厚み

6mm

パッド厚み

10mm

SUPPORTER
サポーター

ニーパッド（ひざ） エルボーパッド（ひじ）

エルボーサポーター（ひじ）

ニーパッド

DVB-8705
¥1,980  （本体

価格 ¥1,800 ）
素　材： 本体/ポリエステル・レーヨン
　　　  パッド/ EVA・ポリウレタン
サイズ： F
原産国： 台湾
厚み：20mm（各素材 10mm）  マーク部：刺繍
1個入り

パッド厚み

20mm

ニーサポーター（ひざ） ジュニア ニーパッド・エルボーパッド

JUNIOR JUNIOR

SUPPORTER

BMZ
ブラック×マゼンタ

BLK
ブラック×ホワイト

BGD
ブラック×ゴールド

BBL
ブラック×Pブルー

16cm
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※昇華プリントとは？

Quick 100

Quick 100 Ⅱ

品番を選ぶだけで、
ゲームシャツをマーキングとセット価格で購入できるシステム。

ゲームシャツ 
￥6,490（本体価格 ¥5,900）～

約3週間
（土日・祝日を除く）

価 格

価 格

納 期

納 期

プラクティスシャツ 
￥3,850（本体価格 ¥3,500）～

約3週間
（土日・祝日を除く）

クイック100   ◎公式戦使用可能

クイック100Ⅱ 

品番を選ぶだけで、
プラクティスシャツをマーキングとセット価格で購入できるシステム。

LIGHT COMPO Ⅱ 
軽量で快適な着心地の昇華プリント※ユニフォームを作成できるシステム。
豊富なカラー・柄を選択し、デザインを作成することが可能！

ゲームシャツ ￥9,900（本体価格 ¥9,000）
ゲームパンツ ￥7,920（本体価格 ¥7,200）
※オプションマークは別途となります。

約5週間
（土日・祝日を除く）

価 格 納 期

・自由にデザインが作成可能
・パンツも併せてコーディネートが可能

LIGHT COMPO との比較
よりリーズナブルに揃えられる

ライトコンポⅡ    ◎公式戦使用可能

P.35

価 格 納 期

Point
・豊富な種類からデザインが選択可能
・パンツも併せてコーディネートが可能

LIGHT COMPO Ⅱ との比較
より早く揃えられる

・ウィメンズシルエットの展開あり

LIGHT COMPO
軽量で快適な着心地の昇華プリント※ユニフォームを作成できるシステム。
豊富なバリエーションからデザインを選択することができる。（Made in Japan）

ゲームシャツ ￥12,100（本体価格 ¥11,000）
ゲームパンツ ￥10,450（本体価格 ¥9,500）
※オプションマークは別途となります。

約3週間
（土日・祝日を除く）

ライトコンポ    ◎公式戦使用可能

P.23

P.41

P.43

デ
ザ
イ
ン
・
カ
ラ
ー
に
こ
だ
わ
り
た
い

簡
単
に
揃
え
た
い

納期について：お取扱様でのご注文受付日からの納期となります。（土日・祝日は除く）
　　　　　　　但し、長期休暇・繁忙期など受注が集中する場合や一度に50枚以上ご注文される場合の納期はご確認ください。

Light Compo / Light CompoⅡ のアイテムを
webやスマートフォンなどで
好きなデザインパターン・カラーリングを
組み合わせながら
デザインシミュレーションが楽しめる！

熱を加えて、
生地にデザインを転写させるプリント方法。

従来のマーキング（インクジェット）

昇華プリントでのマーキング

デザイン・柄を自由に表現できる。
チーム名や番号等も生地にプリントするため、

軽量である。

Point

DESCENTE VOLLEYBALL
ORDER SYSTEM
最適なシステムを選んでバレーボールユニフォーム・プラクティスウェアを作成しよう！

21 22



OVL-L4124 OVL-L4134W
ノースリーブタイプ

OVL-L4123W OVL-L4124W

OVL-L6400 OVL-L6401 OVL-L6402

OVL-L4023

OVL-L4023W
OVL-L4033W

OVL-L4033WOVL-L4022

OVL-L4022W
OVL-L4032W

OVL-L4032W

OVL-L4123
OVL-L4123J OVL-L4133W

OVL-L4124
OVL-L4124J

OVL-L4022
OVL-L4022J

OVL-L4023
OVL-L4023JOVL-L4134W

OVL-L4123 OVL-L4133W
ノースリーブタイプ半袖タイプ 半袖タイプ 半袖タイプ 半袖タイプ ノースリーブタイプノースリーブタイプ

  ▼ P.25   ▼ P.26

OVL-L4820

OVL-L4920W OVL-L4820W

OVL-L4521

OVL-L4521W

OVL-L4522

OVL-L4522W
OVL-L4532W

OVL-L4532W

OVL-L4920
OVL-L4930W

OVL-L4820 OVL-L4522 OVL-L4521

OVL-L4920 OVL-L4930W
ノースリーブタイプ半袖タイプ 半袖タイプ 半袖タイプ 半袖タイプノースリーブタイプ

  ▼ P.27   ▼ P.28

¥12,100（本体¥11,000）　　                     　     　 価格

ジュニアウィメンズ ウィメンズメンズユニセックス

デザイン・カラーを選ぶ1 .

OVL-L4421

OVL-L4520W OVL-L4421W

OVL-L4321

OVL-L4321W

OVL-L4422

OVL-L4422WOVL-L4520 OVL-L4421 OVL-L4422 OVL-L4321

OVL-L4520

  ▼ P.29

OVL-L4320W

OVL-L4120A

OVLL4120AWOVL-L4320

OVL-L6400W

OVL-L6400

OVL-L6401W

OVL-L6401

OVL-L6402W

OVL-L6402

OVL-L4120A

OVL-L4320

  ▼ P.31

  ▼ P.30

※マーキング（胸または背チームマーク、胸番号、背番号）込みの価格となります。
※チームマーク、番号加工無しの場合は品番末尾にNがつきます。

MATERIAL
SHIRT PANTS

チェッカーストレッチニット FDドライストレッチニット ソフトストレッチニット

ジュニア ジュニア ジュニア ジュニア

BK05 WH03BACK STYLE

WH05 MZ01BACK STYLE NV01 BACK STYLE RD01 BK02BACK STYLE YL01 BACK STYLE

MZ01 GN01BACK STYLE WH01 BK05BACK STYLE YL01 NV02BACK STYLE

半袖タイプ

半袖タイプ 半袖タイプ

半袖タイプ 半袖タイプ 半袖タイプ

NV01 BACK STYLE NV01 BACK STYLE WH02 BACK STYLE BK02 BACK STYLE

PK01 BACK STYLE BK04 BACK STYLE

NV01 NV03 BK03

※初回ご注文時はチーム単位5枚以上でご発注ください。
追加の場合は、1枚からご発注可能です。

オーダー手順

オーダー方法（専用オーダーシート P.58）

デザイン・カラーを選ぶ P.24～31

デザイン・カラーを選ぶ

マーキングを選ぶ

マーキングを選ぶ

サイズを選ぶ

オプションマーク

シャツの場合 パンツの場合

1 .

2.

3. サイズを選ぶ

オプションマーク

1.

2.

3.

P.32～34

P.34

P.34

オーダー手順

バレーボール
ゲームシャツ＆ゲームパンツ

OVL-L
製品品番

4 2 31
製品品番

A W
カラーコード記入例製品品番記入例

K 0B 1 OVL-L 6 4 0 0 W
カラーコード カラーコード

カラーコード記入例製品品番記入例

K 0B 1

バレーボール
ゲームシャツ
¥12,100（本体 ¥11,000）　　                            　　　価格

バレーボール
ゲームパンツ
¥10,450（本体 ¥9,500）　　                         　　　　　価格

14タイプよりお選びください。

胸（背）マークと番号マークをご指定ください。

3タイプよりお選びください。

ご注文頂きました 商品（ウェア）は、約 3 週間（土日・祝日は除く）で生産いたします。
お取扱店様でのご注文受付日から、約 3 週間（土日・祝日は除く）で、生産となります（マーキング除く）。但しゴールデンウィークなどの長期休暇・繁忙
期など受注が集中する場合や一度に 50枚以上ご注文される場合の納期はご確認ください。ライトコンポはオリジナルオーダーとなりますので、ご発
注後のキャンセル・変更はできません。ご確認の上、ご発注下さい。

SHIRT寸法比較 PANTS 寸法

Lサイズ ユニセックス
（すっきりシルエット） ウィメンズ ジュニア

（140cm）

 ❶着丈 70 60 59

 ❷裄丈 38 35 32

 ❸胸回り 100 94   80（cm）

Lサイズ メンズ ウィメンズ

股下 13.5        10（cm）

LIGHT COMPO シミュレーションサイトはこちら▶
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デザイン・カラーを選ぶ

A:ベースカラー

E:衿カラー

D:柄カラー

E:衿カラー

B:切替カラー

C:柄カラー
C:柄カラー

B:切替カラー A:ベースカラー
D:柄カラー

B:切替カラー

A:ベースカラー

C:柄カラー

F:左柄カラーE:右柄カラー

配色パターン表記：

B:切替カラー

D:衿カラー D:衿カラー

A:ベースカラー

C:柄カラーB:切替カラー

※上記カラー見本のグラデーション・柄については、カラーを認識できるように強調している部分もあります。実際の商品とは若干異なります。 ※上記カラー見本のグラデーション・柄については、カラーを認識できるように強調している部分もあります。実際の商品とは若干異なります。

OVL-L4133W
ノースリーブタイプ ノースリーブタイプ

半袖タイプ 半袖タイプ

OVL-L4123W
OVL-L4123

OVL-L4123J

OVL-L4134W

OVL-L4124W
OVL-L4124

OVL-L4124J

※ご注文はカラーコードをご指定ください。（例：RD01）¥12,100（　　 ¥11,000）本体
価格1.

WHT×WHT×NVY
×NVY×NVY×NVY

WHT×WHT×RED
×RED×RED×RED

WHT×BLK×RED
×BLK×BLK×RED

WHT×WHT×ABL
×ABL×ABL×ABL

WHT×WHT×BLK
×BLK×BLK×BLK

WHT×BLK×ABL
×BLK×BLK×ABL

NVY×NVY×YEL
×YEL×YEL×YEL

RED×RED×BLK
×BLK×BLK×BLK

RED×WHT×BLK
×BLK×WHT×BLK

BLK×BLK×WHT
×BLK×WHT×WHT

BLK×BLK×RED
×RED×RED×RED

BLK×BLK×PPL
×PPL×PPL×PPL

BLK×BLK×GRN
×GRN×GRN×GRN

BLK×BLK×ABL
×ABL×ABL×ABL

NVY×NVY×WHT
×NVY×WHT×WHT

NVY×NVY×MZ
×MZ×MZ×MZ

NVY×NVY×ENG
×ENG×ENG×ENG

MZ×MZ×NVY
×NVY×NVY×NVY

YEL×YEL×NVY
×NVY×NVY×NVY

ABL×ABL×BLK
×BLK×BLK×BLK

ABL×WHT×BLK
×BLK×WHT×BLK

ENG×ENG×NVY
×NVY×NVY×NVY

PPL×PPL×BLK
×BLK×BLK×BLK

GRN×GRN×BLK
×BLK×BLK×BLK

OVL-L4123 / L4123W

WH03 WH04 WH05 WH06 BK01 BK02WH02WH01

WH03 WH04 WH05 WH06 BK01 BK02WH02WH01WH03 WH04 WH05 WH06 BK01 BK02WH02WH01

BK05 NV01 NV02 NV03 NV04 RD01BK04BK03

BK05 NV01 NV02 NV03 NV04 RD01BK04BK03

PP01 MZ01 YL01 GN01 AB01 AB02EN01RD02

PP01 MZ01 YL01 GN01 AB01 AB02EN01RD02 EN01 PP01 MZ01 YL01 AB01 GN01RD01NV05

OVL-L4124 / L4124W 

NVY×YEL
×YEL×NVY

RED×BLK
×BLK×BLK

BLK×PPL
×PPL×BLK

BLK×GRN
×GRN×BLK

BLK×ABL
×ABL×BLK

NVY×WHT
×WHT×NVY

NVY×MZ
×MZ×NVY

NVY×ENG
×ENG×NVY

WHT×NVY
×NVY×NVY

WHT×RED
×RED×RED

WHT×BLK
×RED×BLK

WHT×ABL
×ABL×ABL

WHT×BLK
×BLK×BLK

WHT×BLK
×ABL×BLK

BLK×WHT
×WHT×BLK

BLK×RED
×RED×BLK

RED×BLK
×WHT×BLK

MZ×NVY
×NVY×NVY

YEL×NVY
×NVY×NVY

ABL×BLK
×BLK×BLK

ABL×BLK
×WHT×BLK

ENG×NVY
×NVY×NVY

PPL×BLK
×BLK×BLK

GRN×BLK
×BLK×BLK

OVL-L4022 / L4022W / L4032W

OVL-L4023 / L4023W / L4033W

WHT×BLK×ABL
×ABL×BLK

WHT×RED×RED
×WHT×RED

WHT×ENG×ENG
×WHT×ENG

WHT×PPL×PPL
×WHT×PPL

WHT×BLK×RED
×RED×BLK

WHT×ABL×ABL
×WHT×ABL

WHT×NVY×NVY
×WHT×NVY

WHT×BLK×BLK
×WHT×BLK

BLK×RED×RED
×BLK×RED

BLK×PPL×PPL
×BLK×PPL

BLK×ABL×ABL
×BLK×ABL

BLK×GRN×GRN
×BLK×GRN

BLK×GLD×GLD
×BLK×BLK

NVY×SLV×SLV
×NVY×NVY

NVY×MZ×MZ
×NVY×MZ

NVY×ENG×ENG
×NVY×ENG

BLK×GLD×WHT
×GLD×BLK

BLK×WHT×GLD
×GLD×BLK

RED×BLK×BLK
×RED×BLK

ENG×NVY×NVY
×ENG×NVY

PPL×BLK×BLK
×PPL×BLK

MZ×NVY×NVY
×MZ×NVY

NVY×YEL×YEL
×NVY×YEL

YEL×NVY×NVY
×YEL×NVY

ABL×BLK×BLK
×ABL×BLK

GRN×BLK×BLK
×GRN×BLK

WHT×BLK×ABL
×ABL×BLK

WHT×RED×BLK
×RED×RED

WHT×ENG×BLK
×ENG×ENG

WHT×PPL×BLK
×PPL×PPL

WHT×BLK×RED
×RED×BLK

WHT×ABL×BLK
×ABL×ABL

BLK×GRN×WHT
×GRN×GRN

NVY×ENG×WHT
×ENG×ENG

RED×BLK×WHT
×BLK×BLK

ENG×NVY×WHT
×NVY×NVY

PPL×BLK×WHT
×BLK×BLK

MZ×NVY×WHT
×NVY×NVY

NVY×YEL×WHT
×YEL×YEL

YEL×NVY×WHT
×NVY×NVY

ABL×BLK×WHT
×BLK×BLK

GRN×BLK×WHT
×BLK×BLK

BLK×RED×WHT
×RED×RED

BLK×PPL×WHT
×PPL×PPL

BLK×ABL×WHT
×ABL×ABL

NVY×WHT×SLV
×SLV×NVY

NVY×SLV×WHT
×SLV×NVY

NVY×MZ×WHT
×MZ×MZ

WH03 WH04 WH05 WH06 WH07 WH08WH02WH01

BK03 BK04 BK05 NV01 NV02 NV03BK02BK01

EN01 PP01 MZ01 YL01 AB01 GN01RD01NV04

BK05 BK06 NV01 NV02 NV03 NV04BK04BK03

WH00 A×B×C×D×E×F 配色パターン表記：

OVL-L4032W
ノースリーブタイプ

半袖タイプ

OVL-L4022W
OVL-L4022

OVL-L4022J

WH00 A×B×C×D×E 配色パターン表記：

OVL-L4033W
ノースリーブタイプ

半袖タイプ

OVL-L4023W
OVL-L4023

OVL-L4023J

WH00 A×B×C×D×E配色パターン表記： WH00 A×B×C×D

シミュレーションサイトはこちら▶
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OVL-L4920 / L4920W / L4930W

OVL-L4820 / L4820W

MZ×MZ ENG×WHT ENG×ENG LYEL×LYELRED×WHT RED×RED MZ×WHT LYEL×WHT

ABL×WHT ABL×ABL NVY×WHT BLK×WHTPPL×PPL GRN×WHT GRN×GRN NVY×NVY

PPL×WHT

BLK×BLK

A:ベースカラー B:脇カラー

C:裾カラー

B:袖カラー

B:脇カラー

C:衿裏
B:衿裏 C:衿

E:衿外 D:衿中

C:ステッチ

B:肩カラー

A:ベースカラー

A:ベースカラー

A:ベースカラー下
A:ベースカラー

B:ベースカラー上

B:グラデーション内

C:グラデーション外

B:衿

B:袖カラー

A:ベースカラー

C:柄カラーB:袖下切替

B:脇切替

※上記カラー見本のグラデーション・柄については、カラーを認識できるように強調している部分もあります。実際の商品とは若干異なります。※上記カラー見本のグラデーション・柄については、カラーを認識できるように強調している部分もあります。実際の商品とは若干異なります。

OVL-L4522 / L4522W / L4532W

OVL-L4520 / L4520W

OVL-L4421 / L4421W

OVL-L4521 / L4521W

※ご注文はカラーコードをご指定ください。（例：RD01）デザイン・カラーを選ぶ ¥12,100（　　 ¥11,000）本体
価格1.

配色パターン表記：

OVL-L4930W
ノースリーブタイプ

半袖タイプ

OVL-L4920W
OVL-L4920

WH00 A×B×C 配色パターン表記：

半袖タイプ

OVL-L4820W
OVL-L4820

WH00 A×B 配色パターン表記：

OVL-L4532W
ノースリーブタイプ

半袖タイプ

OVL-L4522W
OVL-L4522

WH00 A×B×C 配色パターン表記：

半袖タイプ

OVL-L4521W
OVL-L4521

WH00 A×B 配色パターン表記：

半袖タイプ

OVL-L4520W
OVL-L4520

WH00 A×B×C 配色パターン表記：

半袖タイプ

OVL-L4421W
OVL-L4421

WH00 A×B×C×D×E

WH03 WH04 WH05 BK01 BK02 BK03 BK04WH02WH01 WHT×BLK×SLV WHT×BLK×RED WHT×NVY×MZ BLK×WHT×REDWHT×BLK×GRN BLK×WHT×SLVWHT×BLK×ABL BLK×WHT×GRN BLK×WHT×ABL

WH03 WH04 WH05 WH06 WH07 WH08 WH09WH02WH01

NV03 NV04 RD01 MZ01 YL01 GN01 AB01NV02NV01 NVY×WHT×YEL RED×BLK×WHT MZ×NVY×WHT ABL×BLK×WHTNVY×WHT×SLV NVY×WHT×RED NVY×WHT×MZ YEL×NVY×WHT GRN×BLK×WHT

WHT×RED WHT×MZ WHT×ENG WHT×ABLWHT×LYEL WHT×GRNWHT×PPL WHT×NVY WHT×BLK

MZ01 MZ02 EN01 EN02 LY01 LY02 PP01RD02RD01

GN02 AB01 AB02 NV01 NV02 BK01 BK02GN01PP02

RD01 PK01 OR01 MZ01 EN01 YL01 PP01WH02WH01 PPNK×BLK×WHT ORG×BLK×WHT MZ×BLK×WHT PPL×BLK×WHTWHT×PPNK×PPNK WHT×PBL×PBL RED×BLK×WHT ENG×YEL×WHT YEL×BLK×WHT

AB01 NV01 NV02 BK01 BK02 BK03 AB01BL01GN01 NVY×RED×WHT NVY×GLD×WHT BLK×RED×WHT BLK×GLD×WHTGRN×BLK×WHT PBL×BLK×WHT ABL×BLK×WHT BLK×PPNK×WHT BLK×PBL×WHT

RD01 RD02 PK01 EN01 YL01 LY01 PP01WH02WH01 WHT×RED WHT×ABL RED×ABL YEL×BLKRED×BLK ENG×YELPPNK×WHT LYEL×BLK PPL×YEL

AB01 AB02 NV01 NV01 BL01 BL02 BL03BL01GN01 GRN×BLK PBL×BLK ABL×WHT BLK×PPNKABL×RED NVY×GLDNVY×RED BLK×YEL BLK×PBL

WH03 WH04 WH05 WH06 WH07 WH08 WH09WH02WH01 WHT×MZ×MZ WHT×ENG×YEL WHT×YEL×ENG WHT×PBL×PBLWHT×RED×RED WHT×PPNK×PPNK WHT×ORG×ORG WHT×PPL×PPL WHT×GRN×GRN

WH12 RD01 PK01 OR01 MZ01 EN01 YL01WH11WH10 RED×RED×NVY PPNK×PPNK×PBL ORG×ORG×BLK YEL×YEL×ENGWHT×ABL×ABL WHT×NVY×NVY WHT×BLK×BLK MZ×MZ×BLK ENG×ENG×YEL

GN01 BL01 AB01 NV01 NV02 BK01 BK02PP01LY01 PBL×PBL×PPNK ABL×ABL×BLK NVY×NVY×RED BLK×BLK×LYELLYEL×LYEL×BLK PPL×PPL×YEL GRN×GRN×RED NVY×NVY×PBL BLK×BLK×RED

WH03 WH04 RD01 PK01 OR01 EN01 YL01WH02WH01 WHT×BLK×WHT
×WHT×BLK

RED×BLK×WHT
×WHT×BLK

PPNK×WHT×PPNK
×WHT×PPNK

YEL×BLK×YEL
×BLK×YEL

WHT×RED×WHT
×WHT×RED

WHT×ABL×WHT
×WHT×ABL

WHT×NVY×WHT
×WHT×NVY

ORG×WHT×ORG
×WHT×ORG

ENG×WHT×ENG
×WHT×ENG

AB01 NV01 BK01 BK02 BK03 BK04 BK05GN01PP01 NVY×WHT×NVY
×WHT×NVY

BLK×WHT×BLK
×WHT×BLK

BLK×RED×BLK
×RED×BLK

BLK×GLD×BLK
×GLD×BLK

PPL×WHT×PPL
×WHT×PPL

GRN×WHT×GRN
×WHT×GRN

ABL×WHT×ABL
×WHT×ABL

BLK×PPNK×BLK
×PPNK×BLK

BLK×ABL×BLK
×ABL×BLK

シミュレーションサイトはこちら▶
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OVL-L4120A / L4120AW

OVL-L4321 / L4321W

OVL-L4320 / L4320W

OVL-L4422 / L4422W

PPNK×WHT

RED×WHT×RED
×GLD×GLD

RED×BLK GRN×WHT

NVY×WHT

ORG×BLK

NVY×RED

ORG×WHT

NVY×GLD

NVY×PPNK

RED×WHT

PPL×WHT

BLK×WHT

YEL×BLK

RED×GLD

BLK×RED

ENG×BLK

ABL×BLK

BLK×GLD

GRN×BLK

ENG×YEL

BLK×PPNK

ABL×WHT

ENG×WHT

BLK×SLV

RED×BLK×RED
×GLD×GLD

RED×YEL×RED
×WHT×RED

RED×YEL×RED
×BLK×BLK

ENG×WHT×ENG
×YEL×YEL

ENG×WHT×ENG
×BLK×BLK

ENG×BLK×ENG
×WHT×BLK

GRN×WHT×GRN
×BLK×BLK

GRN×BLK×GRN
×WHT×BLK

ABL×WHT×ABL
×RED×RED

ABL×BLK×ABL
×WHT×BLK

ABL×RED×ABL
×WHT×ABL

NVY×WHT×NVY
×RED×RED

NVY×RED×NVY
×WHT×BLK

NVY×YEL×NVY
×RED×YEL

BLK×WHT×BLK
×RED×RED

BLK×WHT×GLD
×RED×RED

BLK×RED×BLK
×GLD×GLD

BLK×ABL×BLK
×GLD×GLD

BLK×GRN×BLK
×GLD×GLD

BLK×YEL×BLK
×WHT×BLK

BLK×PPNK×BLK
×WHT×BLK

BLK×PBL×BLK
×WHT×BLK

※上記カラー見本のグラデーション・柄については、カラーを認識できるように強調している部分もあります。実際の商品とは若干異なります。

※ご注文はカラーコードをご指定ください。（例：RD01）

配色パターン表記：

OVL-L4422W
OVL-L4422

WH00 A×B×C×D×E

D:右袖

E:右衿 D:左衿 E:衿
C:左肩B:右肩

B:脇パーツ

B:衿前切替

B:肩パーツ

B:脇パーツ

A:ベースカラーA:前後身頃

B:袖下

D:肩ラインE:左袖

D:ライン

A:ベースカラー

B:グラデーション上

C:グラデーション下

配色パターン表記：

OVL-L4321W
OVL-L4321

WH00 A×B×C×D×E 配色パターン表記：

OVL-L4320W
OVL-L4320

WH00 A×B

A:ベースカラー

B:グラデパーツ

配色パターン表記：

半袖タイプ

OVLL4120AW
OVL-L4120A

WH00 A×B

OR01 ORG×NVY×ORG
×NVY×SLV

EN01 ENG×YEL×ENG
×YEL×BLK

PK01 PPNK×ENG×PPNK
×ENG×BLK

WH02 WHT×PPNK×WHT
×PPNK×BLK

WH03 WHT×YEL×ENG
×ENG×YEL

WH04 WHT×GRN×WHT
×GRN×BLK

WH05 WHT×ABL×WHT
×ABL×BLK

WH01 WHT×RED×WHT
×RED×BLK

RD01 RED×ENG×RED
×ENG×BLK

BK02 BLK×PPNK×BLK
×PPNK×SLV

BK03 BLK×GRN×BLK
×GRN×SLV

BK01 BLK×RED×BLK
×RED×SLV

PP01 PPL×LYEL×PPL
×LYEL×BLK

GN01 GRN×YEL×GRN
×YEL×BLK

BL01 PBL×NVY×PBL
×NVY×YEL

AB01 ABL×NVY×ABL
×NVY×SLV

YL01 YEL×PPL×YEL
×PPL×BLK

NV01 NVY×LYEL×NVY
×LYEL×SLV

GN01 GN02 AB01 AB02EN03RD02 RD03 RD04 EN01RD01 EN02

BK04 BK05 BK06 BK07 BK08BK03NV01 NV02 NV03 BK01AB03 BK02

OR01 OR02GN02RD02 RD03 AB01 AB02RD01 GN01

NV02 NV03NV01PP01 YL01 EN01 EN02PK01 EN03

BK01 BK02 BK03 BK04NV04 BK05

WHT×RED WHT×PPNK WHT×PPL WHT×GRN WHT×NVY WHT×BLK PPNK×WHT PPNK×PBL RED×BLKRED×SLV

YEL×BLK ENG×WHT ENG×YEL PPL×WHT PPL×BLK PBL×WHT PBL×BLK ABL×WHT ABL×SAX GRN×WHT

GRN×BLK NVY×WHT NVY×PPNK NVY×YEL BLK×WHT BLK×RED BLK×PPNK BLK×PPL BLK×YEL BLK×ABL

PK02 RD01 RD02PK01WH02 WH03 WH04 WH05WH01 WH06

AB01 AB02 GN01BL02EN01 EN02 PP01 PP02YL01 BL01

BK04 BK05 BK06BK03NV01 NV02 NV03 BK01 BK02GN02

デザイン・カラーを選ぶ ¥12,100（　　 ¥11,000）本体
価格1. シミュレーションサイトはこちら▶
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ユニフォーム番号規定
選手番号は、服地と明確に判別
できるものとし、公式大会にお
いてはそのサイズは以下のとお
り規定されている。
●胸番号
中央の位置に高さ��cm以上

（小 中 学 校 、ソフトバ レー は
��cm以上）字幅�cm以上。
●背番号
中央の位置に高さ��cm以上

（小 中 学 校 、ソフトバレーは
��cm以上）字幅�cm以上。

PANTSSHIRT

�

�

�

PPNK PPL

PBL SLV GLDABLGRN NVY

NVY×WHT NVY×PPNK NVY×PBL

BLK

OVL-L6401 / L6401W

OVL-L6402 / L6402W

WHT RED ORG MZ ENG YEL

BLK×WHT BLK×RED BLK×PPNK BLK×MZBLK×ORG

BLK×PBLBLK×ENG BLK×YEL BLK×PPL BLK×ABL BLK×SLV BLK×GLDBLK×GRN

BLK×GRN×WHT BLK×PBL×WHT BLK×ABL×WHT BLK×GLD×WHTBLK×ENG×WHT BLK×YEL×WHT BLK×PPL×WHT BLK×SLV×WHT

NVY×WHT×WHT NVY×PPNK×WHT NVY×PBL×WHT BLK×ORG×WHTBLK×WHT×WHT BLK×PPNK×WHTBLK×RED×WHT BLK×MZ×WHT

OVL-L6400 / L6400W

※チームマーク、番号加工無しの場合は品番末尾にNがつきます。マーキングを選ぶ2.

取付位置を選ぶ。

■ 胸・背番号の大きさ

チームマーク

書体を選ぶ。

胸・背番号の大きさを決める。

OVL-L6400W
OVL-L6400

ゲームパンツ

A:ベースカラー A:ベースカラー A:ベースカラー

B:脇パーツB:ライン
C:ライン

配色パターン表記：

※ご注文はカラーコードをご指定ください。（例：RD01）

胸マーク、背中マーク胸マーク、背中マーク

MA イタリックMA イタリック

MD ロケッツMD ロケッツ

MH ウエスタンMH ウエスタン

M1 アントM1 アント MJ ベンゲートMJ ベンゲート MK クリーリーMK クリーリー

M2 ヒューストンM2 ヒューストン MM コンパクタMM コンパクタ MU バンカーMU バンカー

MV チームNMV チームN M9 PゴシックM9 Pゴシック MN 楷書MN 楷書

MO ゴシックMO ゴシック MP ポップMP ポップ MQ 行書MQ 行書

MT モノタイプMT モノタイプ MG ローマンMG ローマン

MF キャンディーズMF キャンディーズ MR キャバリアMR キャバリア

番号
MB スクリプトMB スクリプト MC エスピーMC エスピー BA イタリックBA イタリック BB スクリプトBB スクリプト

BC エスピーBC エスピー BD ロケッツBD ロケッツ

BF キャンディーズBF キャンディーズ BG ローマンBG ローマン

BI コーテスBI コーテス BJ ベンゲートBJ ベンゲート

BK クリーリーBK クリーリー BL 角型BL 角型

BM コンパクタBM コンパクタ BP ポップBP ポップ

BV モノタイプBV モノタイプ BS BS型BS BS型

BR ロシアBR ロシア BU バンカーBU バンカー

※キャプテンマークを付ける場合は、ノーマルタイプのカラー�色と取付け番号をご指定してください。※キャプテンマークを付ける場合は、ノーマルタイプのカラー�色と取付け番号をご指定してください。

ページ上の➀を参考に、胸・背番号の大きさをお選びください。ページ上の➀を参考に、胸・背番号の大きさをお選びください。

デザイン・カラーを選ぶ ¥10,450（　　 ¥9,500）本体
価格1.

WH00 A 配色パターン表記：

ゲームパンツ

OVL-L6401W
OVL-L6401

NV00 A×B 配色パターン表記：

ゲームパンツ

OVL-L6402W
OVL-L6402

NV00 A×B×C

PK01 OR01 MZ01 EN01 YL01 PP01RD01WH01

AB01 NV01 BK01 SL01 GD01BL01GN01

NV03 BK01 BK02 BK03 BK04 BK05NV02NV01

BK08 BK09 BK10 BK11 BK12 BK13BK07BK06

NV03 BK01 BK02 BK03 BK04 BK05NV02NV01

BK08 BK09 BK10 BK11 BK12 BK13BK07BK06

※右胸にチームマークを入れる場合は、ブランドロゴマークの下に入ります。

A-2R
片胸マーク※

A-2L
片胸マーク

A-5
背マーク背マーク

A-4
背番号

背番号

A-7R

裾番号

A-3
胸番号

胸番号

A-1

FRONT STYLE FRONT STYLEBACK STYLE BACK STYLE

全胸マーク

シミュレーションサイトはこちら▶
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ノーマルタイプ お好きなカラーを自由にお選びいただけるカスタムタイプ。

ベ
ー
ス
カ
ラ
ー

G- PATTERN :
鮮やかな
縦グラデーション

A- PATTERN :
左から右に流れる
横グラデーション

K- PATTERN :
カラーを引き立てる
フチ・影の3色パターン

S- PATTERN :
白文字にカラーの影が
映える、3色パターン

C- PATTERN :
文字を 2 色で
縁取った、3色パターン

F- PATTERN :
左から右に
別カラーに展開する
横グラデーション

X- PATTERN :
左から右に
中心が明るくなる
横グラデーション

ブ
ラ
ッ
ク

GA AA KA SA CA FA XA

レ
ッ
ド

GB AB KB SB CB FB XB

マ
ゼ
ン
タ

GC AC KC SC CC FC XC

N
オ
レ
ン
ジ

GP AP KP SP CP FP

N
イ
エ
ロ
ー

GQ AQ KQ SQ CQ FQ

パ
ー
プ
ル

GF AF KF SF CF FF

ア
ブ
ル

GG AG KG SG CG FG XG

ネ
イ
ビ
ー

GH AH KH SH CH FH

N
ピ
ン
ク

GR AR KR SR CR FR

N
ラ
イ
ム

GS AS KS SS CS FS

Ｐ
ピ
ン
ク

GK AK KK SK CK FK

Ｐ
ブ
ル
ー

GL AL KL SL CL FL

M
グ
リ
ー
ン

GM AM KM SM CM FM

N
シ
ル
バ
ー

GT AT KT ST CT FT

N
ゴ
ー
ル
ド

GU AU KU SU CU FU

LC01 LC02 LC03 LC04 LC05 LC06 LC07 LC08 LC09 LC10 LC11

LC12 LC13 LC14 LC15 LC16 LC17 LC18 LC19 LC20 LC21

※文字数は12 文字までとなります。

※文字数は12 文字までとなります。

※各部位の身体寸法は標準ヌード寸法です。製品の仕上がり寸法ではありません。

※所定の書体以外のチームオリジナル書体・校章は、別途、￥1,650（本体価格￥1,500）いただきます。データをイラストレーター形式でご準備お願いします。
※チームマーク２ヶ所目からは、別途、￥1,650（本体価格￥1,500）いただきます。
※キャプテンマークの取り付けが可能です（無償）。取り付けを希望される場合はオーダーシートに記入をお願いいたします。
　カラーは上記のLC01～LC21よりお選びください。

サイズを選ぶ

SHIRT

PANTS

3.

カラーを選ぶ。 クイックタイプかノーマルタイプからお選びください。
※胸（背）チームマーク・胸番号・背番号は同一のカラーとなります。
※胸（背）チームマークの色と番号の色が変わる場合は、￥1,650（本体価格￥1,500）いただきます。

1色パターン※ 2色パターン

●A（メインカラー）のみ

カラー

袖マーク・背ネームが別料金にてご指定できます。下記書体と上記カラーから1色をお選びください。
※背マークをお選びになった場合は、背ネームを入れることはできません。
※袖マークは、片袖（右袖または左袖）のみのご選択となります。

別料金

ホワイト シルバー ブラック エンジ レッド マゼンタ D/オレンジ オレンジ D/イエロー イエロー

パープル ネイビー M/ネイビー M/ブルー M/グリーン ライム グリーン D/グリーン カーキ（金） Pピンク

ピンク

●A（メインカラー）＋B（縁色） ●A（メインカラー）＋B（影） ●A（メインカラー）＋B（縁色）＋C（装飾） ●A（メインカラー）＋B（縁色）＋C（影）

3色パターン2色（影付き）パターン 3色（影付き）パターン

オプションマーク

■ 袖マーク（都道府県等の統一文字）

■ 背ネーム

R49 楷書R49 楷書

A-6R
袖マーク
A-6R
袖マーク

A-6L
袖マーク
A-6L
袖マーク

A-5
背ネーム
A-5
背ネーム

R50 行書R50 行書 R40 プレインブロックR40 プレインブロック

R40 プレインブロック（アーチ）R40 プレインブロック（アーチ）

R41 フルブロックR41 フルブロック

¥1,540（　　 ¥1,400）本体
価格

¥2,750（　　 ¥2,500）本体
価格

ジュニアサイズ

ユニセックス・メンズサイズ

メンズサイズ

ウィメンズサイズ

ウィメンズサイズ

お取扱店様でのご注文受付日から、約 3 週間（土日・祝日は除く）で、生産となります。
但し、ゴールデンウィークなどの長期休暇・繁忙期など受注が集中する場合や、一度に50枚以上ご注文される場合の納期はご確認ください。
ライトコンポはオリジナルオーダーとなりますので、ご発注後のキャンセル・変更はできません。ご確認の上、ご発注下さい。

SIZE    SS    S    M    L    O    XO    XA    XB    XC
バスト    84    88    92    96   100    104    108    112    116

SIZE    SS    S    M    L    O    XO    XA    XB    XC
 胴 囲     70     74     78     82     86     90     94     98    102

SIZE    SS    S    M    L    O    XO    XA    XB
 胴 囲     58      61      64     67     70     73      76     79

身 長     160    165    170    175    180    185    190    195    200

SIZE    SS    S    M    L    O    XO    XA    XB
バスト    77    80    83    86    89      92      95      98

身 長     150    155    160    165    170    175    180    185

SIZE    130 140  150
バスト    64    68    74

身 長     130    140    150

■ ご注文頂きました商品（ウェア）は、約3週間（土日・祝日は除く）で生産いたします。

SHIRT 寸法比較

Lサイズ ユニセックス
（すっきりシルエット） ウィメンズ

 ❶着丈 70 60 59

 ❷裄丈 38 35 32

 ❸胸回り 100 94   80（cm）

PANTS 寸法

Lサイズ

股下 13.5        10（cm）

メンズ ウィメンズ

ジュニア
（140cm）

44 シミュレーションサイトはこちら▶

※書体・文字の種類・文字数により、見え方が若干異なる場合がございます。必ずデザイン画でご確認願います。
※漢字の場合、Gパターン真ん中の切り替え線（白線）は入りません。

クイックタイプ あらかじめ設定された 94タイプから選ぶだけの、簡単オーダータイプ。
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オーダー手順
アイテムを選ぶ

大人orジュニアを選ぶ

2つのアイテムからお選びください。

1 ： 大人 2 ： ジュニア

1  ： 丸首 � ： V首 � ： C衿 � ： V首 Bタイプ

本体デザインを選ぶ

G0
デザインNo.

F0
デザインNo.

※初回ご注文時はチーム単位5枚以上でご発注ください。
追加の場合は、1枚からご発注可能です。

シャツの場合

シャツ

シャツ シャツ

シャツ

パンツの場合

1.

2.

3. （シャツは）首の仕様を選ぶ

4.

サイズを選ぶ

5. マーキングを選ぶ

6.

オプションマーク

OVLL4
大人orジュニア 大人orジュニアデザインNo.首の仕様

1 A 01
マーキング有り：空白
マーキング無し： N

N
製品カラー記入例製品品番記入例

K 0B 1 OVLL6
デザインNo.

1 A 0
マーキング有り：空白
マーキング無し： N

N
本体カラー（A色） 

※A色が製品カラーに
なります。本体カラー（A色） 

※A色が製品カラーに
なります。

製品カラー記入例製品品番記入例

K 0B 1

� : バレーボール
　 ゲームパンツ
     ¥7,920（本体 ¥7,200）　　                             　 　　　　   価格

� : バレーボール
　 ゲームシャツ
     ¥9,900（本体 ¥9,000）　　                             　     　　　　 価格

B0
デザインNo.

C0
デザインNo.

A0
デザインNo. シャツ シャツ シャツC0

デザインNo.

D0
デザインNo.

B0
デザインNo.

E0
デザインNo.

A0
デザインNo. パンツ パンツ パンツ

アイテムを選ぶ P.37～401.

大人 or ジュニアを選ぶ2.

首の仕様を選ぶ  ※シャツの場合のみ3.

本体デザインを選ぶ4.

オーダー方法（専用オーダーシート P.58）

オーダー手順

バレーボール
ゲームシャツ＆ゲームパンツ

LIGHT COMPO Ⅱ
A色、B色、C色のカラーをご指定ください。

当カタログP.32- 34をご参照ください。 当カタログP.34をご参照ください。

パンツ
※各部位の身体寸法は、標準ヌード寸法です。製品の仕上がり寸法ではありません。

Tシャツ

オプションマーク

本体カラーを選ぶ5.

サイズ表7.

マーキングを選ぶ6.

C色（〇〇）
赤色のエリア

紺色のエリア
B色（脇下切替） 

グレー色のエリア
A色（身頃）

C色（〇〇）
赤色のエリア

グレー色のエリア
A色（身頃）

紺色のエリア
B色（脇下切替）

00. ソリッドパターン

シャツ例 パンツ例

グリーン
（GR00）

イエロー
（YL00）

マゼンタ
（MZ00）

ホワイト
（WH00）

ブラック
（BK00）

ネイビー
（NV00）

アシッドブルー
（AB00）

レッド
（RD00）

エンジ
（EN00）

パープル
（PP00）

グリーン
（GR03）

イエロー
（YL03）

マゼンタ
（MZ03）

ホワイト
（WH03）

ブラック
（BK03）

ネイビー
（NV03）

アシッドブルー
（AB03）

レッド
（RD03）

エンジ
（EN03）

パープル
（PP03）

グリーン
（GR04）

イエロー
（YL04）

マゼンタ
（MZ04）

ホワイト
（WH04）

ブラック
（BK04）

ネイビー
（NV04）

アシッドブルー
（AB04）

レッド
（RD04）

エンジ
（EN04）

パープル
（PP04）

グリーン
（GR02）

イエロー
（YL02）

マゼンタ
（MZ02）

ホワイト
（WH02）

ブラック
（BK02）

ネイビー
（NV02）

アシッドブルー
（AB02）

レッド
（RD02）

エンジ
（EN02）

パープル
（PP02）

グリーン
（GR01）

イエロー
（YL01）

マゼンタ
（MZ01）

ホワイト
（WH01）

ブラック
（BK01）

ネイビー
（NV01）

アシッドブルー
（AB01）

レッド
（RD01）

エンジ
（EN01）

パープル
（PP01）

01. スピリットグラフィック01

02. スピリットグラフィック02

03. スピリットグラフィック03

04. スピリットグラフィック04

パターン見本（WH01）

パターン見本（WH02）

パターン見本（WH03）

パターン見本（WH04）

ジュニアサイズユニセックス・メンズサイズ
SIZE    SS    S    M    L    O    XO    XA    XB    XC
バスト    84    88    92    96   100    104    108    112    116

身 長     160    165    170    175    180    185    190    195    200

SIZE    130 140  150
バスト    64    68    74

身 長     130    140    150

SIZE    SS    S    M    L    O    XO    XA    XB    XC
 胴 囲     70     74     78     82     86     90     94     98    102

シミュレーションサイトはこちら▶
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A色 : 

A色 : B色 : C色 : 

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

B色 : 

B0
デザインNo.

バレーボールゲームシャツ
製品カラー ： A色 / NV02、B色 / YL02

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： M1 アント / LC01×LC02×LC10
胸・背番号書体 / カラー ： BV モノタイプ / LC01×LC02×LC10

C0
デザインNo.

バレーボールゲームシャツ
ジュニアバレーボールゲームシャツ

バレーボールゲームシャツ
製品カラー ： A色 / BK04、B色 / RD04、C色 / RD00

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： MV チームN / LC01×LC03×LC05
胸・背番号書体 / カラー ： BR ロシア / LC01×LC03×LC05

A0
デザインNo.

A色 : B色 : C色 : 

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

※ご注文頂きました商品（ウェア）は約5週間（土日・祝日を除く）で生産致します（マーキング除く）。
　但しゴールデンウィークなどの長期休暇・繁忙期など受注が集中する場合や一度に50枚以上ご注文される場合の納期はご確認ください。
　ライトコンポⅡはオリジナルオーダーとなりますので、ご発注後のキャンセル・変更はできません。ご確認の上、ご発注下さい。

OVLL4
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.首の仕様

1 C 03
マーキング有無 本体カラー（A色）

V 0N 2

OVLL4
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.首の仕様

1 A 04
マーキング有無 本体カラー（A色）

K 0B 4

OVLL4
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.首の仕様

1 B 01
マーキング有無 本体カラー（A色）

H 0W 3 バレーボールゲームシャツ
製品カラー ： A色 / WH03、B色 / NV03、C色 / MZ00

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： MM コンパクタ / LC13×LC06×LC02
胸・背番号書体 / カラー ： BM コンパクタ / LC13×LC06×LC02

※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポⅡは海外生産の為、シーズンにより納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

素材 ： エステルジャージ¥9,900（本体 ¥9,000）　　                     　 　　　　    価格

バレーボールゲームシャツ
製品カラー ： A色 / AB01、B色 / BK00、C色 / WH00

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： MD ロケッツ / LC01×LC15×LC03
胸・背番号書体 / カラー ： BD ロケッツ / LC01×LC15×LC03

A色 : B色 : C色 : 

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

D0
デザインNo.

OVLL4
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.首の仕様

1 D 02
マーキング有無 本体カラー（A色）

B 0A 1

LIGHT COMPO Ⅱ シミュレーションサイトはこちら▶
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バレーボールゲームシャツ
ジュニアバレーボールゲームシャツ

バレーボールゲームシャツ
製品カラー ： A色 / RD02、B色 / NV02、C色 / WH00

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： MA イタリック / LC01×LC05×LC13
胸・背番号書体 / カラー ： BG ローマン / LC01×LC05×LC13

A色 : B色 : 

E0
デザインNo.

F0
デザインNo.

A色 : B色 : C色 : 

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

バレーボールゲームパンツ
製品カラー ： A色 / BK04、B色 / RD04、C色 / RD00

A色 : B色 : C色 : 

A色 : B色 : C色 : 

A色 : B色 : 

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

A0
デザインNo.

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

B0
デザインNo.

バレーボールゲームパンツ
製品カラー ： A色 / NV02、B色 / YL02

C0
デザインNo.

バレーボールゲームパンツ
ジュニアバレーボールゲームパンツ

バレーボールゲームシャツ
製品カラー ： A色 / YL04、B色 / EN04

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： MH ウエスタン / LC03×LC10×LC01
胸・背番号書体 / カラー ： BS BS型 / LC03×LC10×LC01

OVLL4
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.首の仕様

1 E 04
マーキング有無 本体カラー（A色）

D 0R 2

OVLL4
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.首の仕様

1 F 03
マーキング有無 本体カラー（A色）

L 0Y 4

OVLL6
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.

1 A 0
マーキング有無

N
本体カラー（A色）

K 0B 4

大人or
ジュニア

デザインNo.

1 B 0
マーキング有無

N
本体カラー（A色）

H 0W 3

大人or
ジュニア

デザインNo.

1 C 0
マーキング有無

N
本体カラー（A色）

V 0N 2

OVLL6
モデル写真

OVLL6
モデル写真

バレーボールゲームパンツ
製品カラー ： A色 / WH03、B色 / NV03、C色 /MZ00

※ご注文頂きました商品（ウェア）は約5週間（土日・祝日を除く）で生産致します（マーキング除く）。
　但しゴールデンウィークなどの長期休暇・繁忙期など受注が集中する場合や一度に50枚以上ご注文される場合の納期はご確認ください。
　ライトコンポⅡはオリジナルオーダーとなりますので、ご発注後のキャンセル・変更はできません。ご確認の上、ご発注下さい。

※初回ご発注時はチーム単位5枚以上でご発注ください。追加の場合は、1枚からご発注可能です。
※ライトコンポⅡは海外生産の為、シーズンにより納期が異なります。ご発注時にご確認ください。

¥9,900（本体 ¥9,000）　　                     　 　　　　    価格 素材 ： エステルジャージ¥7,920（本体 ¥7,200）　　                     　 　　　　価格素材 ： エステルジャージ

バレーボールゲームシャツ
製品カラー ： A色 / AB02、B色 / NV02、C色 / MZ00

マーキング
胸マーク書体 / カラー ： MK クリーリー / LC01×LC13
胸・背番号書体 / カラー ： BV モノタイプ / LC01×LC13

G0
デザインNo.

A色 : B色 : C色 : 

※C色はスピリットグラフィック柄の選択はできません。

OVLL4
モデル写真 大人or

ジュニア
デザインNo.首の仕様

1 G 02
マーキング有無 本体カラー（A色）

B 0A 2

シミュレーションサイトはこちら▶
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専用オーダーシートの記入方法

写真のセット品番を指定するだけで、チームのゲームウェアを簡単＆素早くオーダー。

シャツのカラーを記載

書体の記号を記入

マーキングカラーの記号を記入

マーキング位置指定記号を記入

1
2

3
4

↓

↓QV G   R 2 2 2 C G A

  1.   シャツのカラーを選ぶ

※初回のご注文時はチーム単位 5 枚以上でご発注ください。
　追加の場合は、１枚からご発注可能です。

袖マークをオーダーできます。オプションページをご覧下さい。OPTION

オーダーシートに記入をお願いします。

GAME SHIRT

P.47

5.   サイズを選ぶ

ユニフォーム番号規定・・・選手番号は、服地と明確に判 別できるものとし、公式大会においてはそのサイズは以下のとおり規定されている。
●胸番号・・・中央の位置に高さ 15cm 以上（小中学校、ソフトバレーは10cm 以上）字幅 2cm 以上。
●背番号・・・中央の位置に高さ20cm 以上（小中学校、ソフトバレーは15cm 以上）字幅 2cm 以上。

全胸マークの場合 背中マークの場合 片胸マークの場合

胸番号：15cm 背番号：20cm 胸番号：15cm 背番号：20cm 胸番号：15cm 背番号：20cm

胸番号：10cm 背番号：15cm 胸番号：10cm 背番号：15cm 胸番号：10cm 背番号：15cm

1
2

3
4

5
6

加工方法は、IAMインクジェット + エアーメッシュとサテン生地 + インクジェットの 2つがあります。

P.464.   マーキングのカラーと加工方法を選ぶ

BACK STYLE

アシンメトリーデザイン

【STYLE】
半袖

【SIZE】
UNISEX／S.M.L.O.XO  

【MATERIAL】
ソフトストレッチスムースⅡ
ダイヤジャガードニットⅡ

半
袖

全胸 / 背中　マーキング付き

￥7,590（本体   価格 ￥6,900）

片胸　マーキング付き

￥6,490（本体   価格 ￥5,900）

→P.5R

カラ ー を 選 ぶ ※マーキングは参考となります。

WHT（ホワイト×ネイビー） BLK（ブラック×ホワイト）RED（レッド×ロイヤル） NVY（ネイビー×レッド）

すっきりシルエット

写真のセット品番  QVGR211CAH 写真のセット品番  QVGR241CAB写真のセット品番  QVGR221CAU 写真のセット品番  QVGR231CAB1 3 42
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ウィメンズ
S

80

155

M

83

160

L

86

165

O

89

170

XO

92

175

ジュニア
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胸囲
身長

胸囲
身長

SIZE

TOPS

SIZE

↓

↓

シミュレーションサイトはこちら▶

※パンツセット品番の展開は終了しました。

チームでゲームウェアをクイックに揃える

Quick 100
品番を選ぶだけで簡単にマーキング付きゲームウェアをオーダーできるクイック 100

2.   マーキングの位置、大きさを選ぶ

3.   マーキングの書体を選ぶ P.45
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半 袖　DVB-5223WB
全胸 / 背中　マーキング付き 片胸　マーキング付き

インクジェット加工 ￥4,510（本体価格￥4,100）￥3,960（本体価格￥3,600）

一重圧着加工 ￥4,180（本体価格￥3,800）￥3,850（本体価格￥3,500）
セット品番 QVP 2 3 1 R F KN

袖マーク、胸・背番号をオーダーできます。

G.A.K.S.C.F-PATTERN
（インクジェット）

E-PATTERN
（一重圧着）

G.A.K.S.C.F-PATTERN
（インクジェット）

E-PATTERN
（一重圧着）

G.A.K.S.C.F-PATTERN
（インクジェット）

E-PATTERN
（一重圧着）

3 5

2 4 6

書体の記号を記入

カラーの番号を記入

シャツ番号を記入
デザイン スタイル カラー

マーキング位置指定記号を記入

↓

QVP N 2 1  2  A G A

1

専用オーダーシートの記入方法

写真のセット品番を指定するだけで、チームのプラクティスウェアを簡単＆素早くオーダー。

さらにカスタムしたいチームの方は、下記から選びご記入ください。

スタイルを選ぶ

カラーを選ぶ

デザインを選ぶ

BWH（ブラック× ホワイト）

写真のセット品番  QVPN241RFF写真のセット品番  QVPN221RFQ

BKBL（ブラック×ブルー）BPK（ブラック× Pピンク）

ユニセックスと
ウィメンズシルエットのサイズ 比 較

着 丈
裄 丈
胸回り

−1 0 cm
−7.5cm
−1 2 cm

カラ ー を 選 ぶ

スタイル を 選 ぶ

1

写真のセット品番  QVPN211RFL

PPK（ピンク×ブラック）

全胸マークの場合 背中マークの場合 片胸マークの場合

下記の 1〜 6 の 6タイプからお選びください。

オーダーシートに記入をお願いします。

2 3 41

 1  2

3
4

SIZE

PANTS

TOPS
胸囲
身長
胴囲

SIZE

PANTS

TOPS
胸囲
身長
胴囲

ユニセックス
S

80
155
61

M
83
160
64

L
86
165
67

O
89
170
70

XO
92
175
73

ウィメンズ
S

88
165
74

M
92
170
78

L
96
175
82

O
100
180
86

XO
104
185
90

長袖1
半袖2

カラ ー を 選 ぶ

スタイル を 選 ぶ

長袖 DVB-5213WB本体
品番1

写真のセット品番  QVPN241RFF写真のセット品番  QVPN231RFK写真のセット品番  QVPN221RFQ写真のセット品番  QVPN211RFL

PPK（ピンク×ブラック） BKB L（ブラック×ブルー）BWH（ブラック×ホワイト） BPK（ブラック×P ピンク）

※マーキングは参考となります。

1 3 42

QVP

カラ ー を 選 ぶ

スタイル を 選 ぶ

長袖 DSS-5410B本体
品番1

半袖 DSS-5420B本体
品番

写真のセット品番  QVPM241DAH写真のセット品番  QVPM231DAK写真のセット品番  QVPM221DAP写真のセット品番  QVPM211DAB

DROY（ロイヤル×ブラック） NVY（ネイビー×レッド）BWH（ブラック×ホワイト） BPK（ブラック×ピンク）

※マーキングは参考となります。

1 3 42

2

半袖 DVB-5223WB本体
品番2

半 袖　DSS-5420B
全胸 / 背中　マーキング付き 片胸　マーキング付き

インクジェット加工 ￥4,510（本体価格￥4,100）￥3,960（本体価格￥3,600）

一重圧着加工 ￥4,180（本体価格￥3,800）￥3,850（本体価格￥3,500）

長 袖　DSS-5410B
全胸 / 背中　マーキング付き 片胸　マーキング付き

インクジェット加工 ￥5,060（本体   価格￥4,600）￥4,510（本体   価格￥4,100）

一重圧着加工 ￥4,730（本体   価格￥4,300）￥4,400（本体価格￥4,000）

長 袖　DVB-5213WB
全胸 / 背中　マーキング付き 片胸　マーキング付き

インクジェット加工 ￥4,950（本体価格￥4,500）￥4,400（本体価格￥4,000）

一重圧着加工 ￥4,620（本体価格￥4,200）￥4,290（本体価格￥3,900）

肩 & 脇切替デザイン

肩脇切替デザイン

→P.6

→P.6

M

N

BACK STYLE

BACK STYLE

【STYLE】
半袖

【SIZE】
UNISEX／

S.M.L.O.XO  

【MATERIAL】
ダイヤジャガードニットⅡ

【STYLE】
半袖

【SIZE】
WOMEN'S／

S.M.L.O.XO

【MATERIAL】
ダイヤジャガードニットⅡ

セット品番 QVP 2 4 1 D A HM

2

写真のセット品番  QVPN231RFK

W OMEN'S

  2.   マーキングの位置を選ぶ

  3.   マーキングの書体を選ぶ

5.   サイズを選ぶ

4.   マーキングのカラーを選ぶ

P.47

P.45〜46

P.44  1 .   シャツを選ぶ

OPTION

※初回のご注文時はチーム単位 5 枚以上でご発注ください。
　追加の場合は、１枚からご発注可能です。

シミュレーションサイトはこちら▶

チームでプラクティスウェアをクイックに揃える
（オプションで番号をつければ、ゲームウェアにも）

Quick 100 Ⅱ
品番を選ぶだけで簡単にマーキング付きプラクティスウェアをオーダーできるクイック 100 Ⅱ

肩脇切替デザインN肩& 脇切替
デザインM

W OMEN'S
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X- PATTERN : 
インクジェット・エアーメッシュを引き立てる
グラデーションカラー

専用ナンバー書体

XA ブラックグラデーション XB レッドグラデーション XC マゼンタグラデーション XG アブルグラデーション

※書体・文字の種類・文字数により、見え方が若干異なる場合がございます。必ずデザイン画でご確認願います。
※漢字の場合、Gパターン真ん中の切り替え線（白線）は入りません。

※ IAM インクジェット・エアーメッシュを選んだ場合には、全胸マークのみとなります。※ナンバーは上記の専用書体のみになります。
※エアーメッシュの影色は、ユニフォームのベースカラーによって、黒とグレーの場合があります。デザイン画をご確認願います。

※プラクティスシャツの場合は、番号はオプションとなります。

カラーを選ぶ。

インクジェットマーキング専用カラー

IAMインクジェット・エアーメッシュ専用カラー全 胸 専 用

全 胸・片 胸

※ウェアのカラー呼称とマーキングのカラー呼称が同じでも、
　カラーが異なる場合がございます。

多彩なマーキングデザインと加工方法の組み合わせから選んで、
チームオリジナルマーキングを、簡単 & 素早くオーダー。

ゲームウェア＆プラクティスシャツ

クイックにマーキング。

通気性をもつマーキングからインクジェットプリント、一重 圧着 のマーキング。
3タイプのマーキング加工から選ぶことができます。

インクジェットマーキング
インクジェットマーキングとは、1枚のサテン生地に特殊な手法でプリントするマー
キング。刺繍や数枚の生地を重ね合わせる手法のような、こったデザイン、カラーリング、
立体感はそのままに、軽さと着心地の良さ、優れたコストパフォーマンスを実現。

一 重 圧 着 加 工
単色仕上げの廉価版マーキング。

IAM インクジェット・エアーメッシュ
高通気・強力はっ水素材とインクジェットグラデーションの融合。フチを圧着処理で仕上げ、軽量化を実現。

■ 高通気性
■ 独自のメッシュ素 材 と 新 開発メッシュ
フィルムの組み合わせによってこれまでに
ない軽さ・柔らかさと高通気性を実現。衣服
内の熱を逃がす、まさに呼吸するマーク地
が生まれた。

■ 強力はっ水
■ 優れた通気性を備えながら、マー
ク地表面は驚異的な はっ水力を 発
揮。外部からの汗や汚れをブロック
し、より美しいマーク表現を可能に
する。

※ IAM インクジェット・エアーメッシュを選んだ場合には、チーム名は 全胸（背中）のみとなります。

全 胸 専 用

全 胸・片 胸
全 胸・片 胸

書体を選ぶ。（全胸・片胸共通）

A イタリック R キャバリエ

J ベンゲート

V チーム N

B スクリプト C エスピー D ロケッツ F キャンディーズ

1 アント T モノタイプ G ローマンイタリック H ウエスタン K クリーリー

2 ヒューストン 3 プレインブロックM コンパクタ U バンカー

N 楷書体 O ゴシック体 P ポップ体 Q 行書体

※プラクティスシャツの場合は、番号はオプションになります。

※ IAM インクジェット・エアーメッシュを選んだ 場合には、チーム名は 全胸（背中）のみとなります。

全胸・片胸共通書体

片胸専用書体

※ナンバーは左記の
　専用書体のみになります。

※ IAMインクジェット・エアーメッシュの加工はできません。カラーの選択は C-PATTERN のみになります。
　片胸専用書体 W～Ｚを選択の場合、オプションの番号の加工・カラーは C-PATTERN のみになります。

W  イタリック H Y  キャバリエ HX  エスピー H Z  モノタイプ H

※片胸専用書体はお好きな
アルファベット1文字を指定できます。

Quick 100

Quick 100

Quick 100

Quick 100

Quick 100 Ⅱ

Quick 100 Ⅱ

Quick 100 Ⅱ

Quick 100

Quick 100

Quick 100 Ⅱ
Quick 100 Ⅱ

ベ
ー
ス
カ
ラ
ー

G- PATTERN : 
鮮やかな
縦グラデーション

A- PATTERN : 
左から右に流れる
横グラデーション

K- PATTERN : 
カラーを引き立てる
フチ・影の3色パターン

S- PATTERN : 
白文字にカラーの影が
映える、3色パターン

C- PATTERN : 
文字を 2 色で
縁取った、3色パターン

F- PATTERN : 
左から右に
別カラーに展開する
横グラデーション

E- PATTERN :
一重圧着加工仕上げ
専用カラー

ブ
ラ
ッ
ク

GA AA KA SA CA FA EA

レ
ッ
ド

GB AB KB SB CB FB EB

マ
ゼ
ン
タ

GC AC KC SC CC FC EC

N
オ
レ
ン
ジ

GP AP KP SP CP FP EP

N
イ
エ
ロ
ー

GQ AQ KQ SQ CQ FQ EQ

パ
ー
プ
ル

GF AF KF SF CF FF EF

ア
ブ
ル

GG AG KG SG CG FG EG

ネ
イ
ビ
ー

GH AH KH SH CH FH EH

N
ピ
ン
ク

GR AR KR SR CR FR ER

N
ラ
イ
ム

GS AS KS SS CS FS ES

Ｐ
ピ
ン
ク

GK AK KK SK CK FK EK

Ｐ
ブ
ル
ー

GL AL KL SL CL FL EL

M
グ
リ
ー
ン

GM AM KM SM CM FM EM

N
シ
ル
バ
ー

GT AT KT ST CT FT ET

N
ゴ
ー
ル
ド

GU AU KU SU CU FU EU

ホ
ワ
イ
ト

EV

ベ
ー
ス
カ
ラ
ー

G- PATTERN : 
鮮やかな
縦グラデーション

A- PATTERN : 
左から右に流れる
横グラデーション

K- PATTERN : 
カラーを引き立てる
フチ・影の3色パターン

S- PATTERN : 
白文字にカラーの影が
映える、3色パターン

C- PATTERN : 
文字を 2 色で
縁取った、3色パターン

F- PATTERN : 
左から右に
別カラーに展開する
横グラデーション

E- PATTERN :
一重圧着加工仕上げ
専用カラー

ブ
ラ
ッ
ク

GA AA KA SA CA FA EA

レ
ッ
ド

GB AB KB SB CB FB EB

マ
ゼ
ン
タ

GC AC KC SC CC FC EC

N
オ
レ
ン
ジ

GP AP KP SP CP FP EP

N
イ
エ
ロ
ー

GQ AQ KQ SQ CQ FQ EQ

パ
ー
プ
ル

GF AF KF SF CF FF EF

ア
ブ
ル

GG AG KG SG CG FG EG

ネ
イ
ビ
ー

GH AH KH SH CH FH EH

N
ピ
ン
ク

GR AR KR SR CR FR ER

N
ラ
イ
ム

GS AS KS SS CS FS ES

Ｐ
ピ
ン
ク

GK AK KK SK CK FK EK

Ｐ
ブ
ル
ー

GL AL KL SL CL FL EL

M
グ
リ
ー
ン

GM AM KM SM CM FM EM

N
シ
ル
バ
ー

GT AT KT ST CT FT ET

N
ゴ
ー
ル
ド

GU AU KU SU CU FU EU

ホ
ワ
イ
ト

EV

シミュレーションサイトはこちら▶

Quick 100 Ⅱ

VOLLEYBALL QUICK ORDER SYSTEM

How to Marking

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
パ
ン
ツ

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
パ
ン
ツ

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

ソ
ッ
ク
ス

ソ
ッ
ク
ス

サ
ポ
ー
タ
ー

サ
ポ
ー
タ
ー

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク
100

ク
イ
ッ
ク
100
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク
100

ク
イ
ッ
ク
100
Ⅱ

45 46

ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ラ
イ
ト
ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ラ
イ
ト
ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
ウ
ェ
ア

シ
ュ
ー
ズ / 

A
C
C

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
ウ
ェ
ア

シ
ュ
ー
ズ / 

A
C
C

D
ESC

EN
TE VO

LLEYBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

D
ESC

EN
TE VO

LLEYBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア



A-3 A-3
A-4

A-5
A-6R A-6L

A-2R A-2LA-1

NUMBERING

MARKING FONT

SHIRT PANTS

個性的なユニフォームを、チームでオーダーしよう。
ユニフォームはチームの象徴 。チームの個性と、思いを込めたオリジナリティがほしい。他にはない
オリジナルマーキングのユニフォームが、より簡単にオーダーできる。〈デサント・マーキング・オーダーシステム〉。

MA

MS

ME

IK

取付位置を選ぶ。

書体を選ぶ。

加工方法を選ぶ。

素材・カラーを選ぶ。

加工方法

IK インクジェットプレス加工 エアーメッシュ加工

プレス 直刺繍
1 重 2 重 2 重

シルクサテンの光沢素材に
インクジェットで染め上げる手法です。
一重の素材に多色カラーで表現、
クオリティーの高いマーキングです。

高通気・強力はっ水素材。
フチを圧着処理で仕上げ、
軽量化を実現。
【通気性】
独自のメッシュ素材と新開発のメッシュフィルム
の組み合わせによって、これまでにない軽さ・柔ら
かさと高通気性を実現。衣服内の熱を逃がす、まさ
に呼吸するマーク地が生まれた。

【強力はっ水】
優れた通気性を備えながら、マーク地表面は驚異
的なはっ水力を発揮。外部からの汗や汚れをブロ
ックし、より美しいマーク表現を可能にする。

ユニフォーム番号規定・・・選手番号は、服地と明確に判別できるものとし、公式大会においてはそのサイズは以下のとおり規定されている。
●胸番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。
●背番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。 ※加工方法によって、取付位置に制限があります。

　（51ページ参照）

ユニフォーム番号規定・・・選手番号は、服地と明確に判別できるものとし、公式大会においてはそのサイズは以下のとおり規定されている。
●胸番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。
●背番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。

取付位置を
選 ぶ 。

書 体を
 選 ぶ 。

加 工 方 法を
 選 ぶ 。

素 材・カラーを
 選 ぶ 。

（シルクサテン）
インクジェット

刺繍糸

シルクサテン

エアーメッシュ用

1 重

※ウェアのカラー呼称とマーキングのカラー呼称が同じでも、カラーが異なる場合がございます。

全胸マーク

袖マーク
片胸マーク 背マーク

背ネーム

胸番号
背番号

裾番号FRONT STYLE BACK STYLE

※特にバレーボール専用マーキングです。

V-9  NBR型

C-43  イタリック

MP-B  スクリプト

MR-M  コンパクタ

C-78  行書

C-100  角型

C-108  ジャパンA型

BA  イタリック

BV  モノタイプ

C-101  丸型

C111  NEC型

BC  エスピー

BR  ロシア

C-103  フルブロック

C114  G�H型

BG  ローマン

BU  バンカー

C-10  プレインブロック

C115  G�V型

BJ  ベンゲート

BB  スクリプト

C-105  モダンブロック

C116  クリーリー型

BM  コンパクタ

BD  ロケッツ

C-107  BS型

C118  キャンディース型

BP  ポップ

BI  コーテス

V-17  ロケッツ型

C-55  コーテス

MR-C  エスピー

MR-U  バンカー

C-53  角ゴシック

C-51  ジャパンA型

C-69  スクエア

MR-J  ベンゲート

MR-S  コーク

MR-P  ポップ

C-52  ジャパンB型

C-71  MAイタリック

MR-K  クリーリー

MR-R  キャバリア

MS-ANT  アント

C-40 プレインブロック

C-76  マシーン

MR-F  キャンディーズ

MR-T  モノタイプ

MB-18  ヒューストン

C-41 フルブロック

C-79  CGボールド

MR-G  ローマンイタリック

MR-V  チームN

MR-W  フレッジ

C-42 ローマンブロック

MP-A  イタリック

MR-H ウエスタン

C-49  楷書

ARX-01
ホワイト

ARX-03
シルバー

ARX-07
ブラック

ARX-43
Mグリーン

ARX-46
ケリー

ARX-48
Dグリーン

ARX-09
エンジ

ARX-12
レッド

ARX-14
Dオレンジ

ARX-16
オレンジ

ARX-18
イエロー

ARX-23
ゴールド

ARX-31
パープル

ARX-33
ネイビー

ARX-37
Pネイビー

MS-01
ホワイト

MS-03
シルバー

MS-38
ロイヤル

MS-39
ブルー

MS-07
ブラック

MS-09
エンジ

MS-12
レッド

MS-16
オレンジ

MS-18
イエロー

MS-19
Pイエロー

MS-23
ゴールド

MS-27
ピンク

MS-28
サックス

MS-30
Lパープル

MS-31
パープル

MS-33
ネイビー

ME-01
ホワイト

ME-03
シルバー

ME-04
グレー

ME-07
ブラック

ME-09
エンジ

ME-12
レッド

ME-13
Dオレンジ

ME-16
オレンジ

ME-18
イエロー

ME-19
Pイエロー

ME-23
ゴールド

ME-27
ピンク

ME-31
パープル

ME-33
ネイビー

ME-37
Pネイビー

ME-38
ロイヤル

ME-39
ブルー

ME-43
Mグリーン

ME-45
ライム

ME-46
ケリー

ME-47
グリーン

ME-48
Dグリーン

ME-51
カーキ（金）

ME-52
銀

ME-28
サックス

ME-30
Lパープル

IK-01
ホワイト

IK-03
シルバー

IK-07
ブラック

IK-09
エンジ

IK-12
レッド

IK-55
マゼンダ

IK-13
D/オレンジ

IK-14
オレンジ

IK-39
M/ブルー

IK-44
M/グリーン

IK-45
ライム

IK-47
グリーン

IK-48
D/グリーン

IK-51
カーキ（金）

IK-56
Pピンク

IK-57
Pブルー

IK-17
D/イエロー

IK-18
イエロー

IK-27
ピンク

IK-31
パープル

IK-33
ネイビー

IK-34
M/ネイビー

ARX-38
ロイヤル

ARX-39
ブルー

＊チームマークについては、全胸（背中）
　のみの対応となります。

A-7R A-7L

Quick 100 Ⅱ

Quick 100 Quick 100 Ⅱ

胸・背番号を同時にオーダーできます。（有料にて提供いたします。）

チームマークをご指定いただくことで、番号の書体、カラーも同時に指定されます。詳しい書体、カラーはマーキングページをご覧ください。
※片胸専用書体 W ～Ｚを選択の場合、加工・カラーは C-PATTERN のみになります。

オプションを選ぶことで、よりチームウェアが際立つ。
プラクティスシャツは、番号をオーダーすればゲームウェアに。

下記 A〜P の 1６カラーよりお選びください。取り付け、またはマーク地のみ選択が可能です。 （胸ナンバー下に横 8cm・幅 2cm）

A. ブラック

A. ブラック

A. ブラック

L. P ピンク

B. レッド

B. レッド

B. レッド

M. P ブルー

C. マゼンタ

C. マゼンタ

C. マゼンタ

N. M グリーン

D. オレンジ

D. オレンジ

D. オレンジ

O. シルバー

E. イエロー

E. イエロー

E. イエロー

P. ゴールド

L. P ピンク M. P ブルー N. M グリーン O. シルバー P. ゴールド

F. パープル

F. パープル

F. パープル

G. アブル L . P ピンク

G. アブル

G. アブル

H. ネイビー M. P ブルー

H. ネイビー

H. ネイビー

I. ピンク N. M グリーン

I. ピンク

I. ピンク

J. ライム O. シルバー

J. ライム

J. ライム

K. ホワイト P. ゴールド

K. ホワイト

K. ホワイト

キャプテンマークを付けられます。（無料にて提供いたします。）オーダーシートに記入をお願いします。

オーダーシートに記入をお願いします。

オーダーシートに記入をお願いします。

袖番号
【一重圧着】

￥330（本体
                               価格￥300)
■取り付け位置
右袖、左袖のいずれかを
お選びください。

■大きさ
天地 3cm

袖ネーム
【一重直刺】

個人名

￥550（本体
                            価格￥500)
■取り付け位置
右袖、左袖のいずれかを
お選びください。

■大きさ
天地 2cm

背番号
【インクジェット加工】

天地 15 cm ：

￥770（本体
                               価格￥700)
天地 20 cm ：

￥1,100（本体
                                 価格￥1,000)

【一重圧着加工】

天地 15 cm ：

￥550（本体
                               価格￥500)
天地 20 cm ：

￥770（本体
                               価格￥700)

袖マーク
【一重圧着】

都道府県名ほか
チーム統一文字

￥990（本体
                            価格￥900)
■取り付け位置
右袖、左袖のいずれかを
お選びください。

■大きさ
漢字：天地 4 cm
アルファベット：天地 3.5cm

胸番号
【インクジェット加工】

天地 10 cm ：

￥550（本体
                               価格￥500)
天地 15 cm ：

￥770（本体
                               価格￥700)

【一重圧着加工】

天地 10 cm ：

￥440（本体
                               価格￥400)
天地 15 cm ：

￥550（本体
                               価格￥500)

袖番号専用書体

袖マーク・袖ネーム専用書体

＜袖番号専用カラー＞

＜袖マーク・袖ネーム専用カラー＞

袖マーキングを同時にオーダーできます。（有料にて提供いたします。）

書体は専用書体から、カラーは下記よりお選びください。

C100 角型

R49 漢字 / 楷書体

R50 漢字 / 行書体

R40 プレインブロック

C101 丸型

R41 フルブロック

※文字数によっては若干異なる場合があります。

P.45~46

のみ

Quick 100 Ⅱ

Quick 100 Quick 100 Ⅱ

VOLLEYBALL QUICK ORDER SYSTEM

OPTION
シミュレーションサイトはこちら▶DESCENTE MARKING

ORDER SYSTEM

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
パ
ン
ツ

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
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ン
ツ

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

ソ
ッ
ク
ス

ソ
ッ
ク
ス

サ
ポ
ー
タ
ー

サ
ポ
ー
タ
ー

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク
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ク
イ
ッ
ク
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Ⅱ

ク
イ
ッ
ク
100

ク
イ
ッ
ク
100
Ⅱ

47 48
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ト
ゲ
ー
ム
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ト
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ー
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ム
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ー
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ム
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C
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D
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ベ
ー
ス
カ
ラ
ー

G- PATTERN : 
鮮やかな
縦グラデーション

A- PATTERN : 
左から右に流れる
横グラデーション

K- PATTERN : 
カラーを引き立てる
フチ・影の3色パターン

S- PATTERN : 
白文字にカラーの影が
映える、3色パターン

C- PATTERN : 
文字を 2 色で
縁取った、3色パターン

F- PATTERN : 
左から右に
別カラーに展開する
横グラデーション

X- PATTERN :
左から右に
中心が明るくなる
横グラデーション

ブ
ラ
ッ
ク

GA AA KA SA CA FA XA

レ
ッ
ド

GB AB KB SB CB FB XB

マ
ゼ
ン
タ

GC AC KC SC CC FC XC

N
オ
レ
ン
ジ

GP AP KP SP CP FP

N
イ
エ
ロ
ー

GQ AQ KQ SQ CQ FQ

パ
ー
プ
ル

GF AF KF SF CF FF

ア
ブ
ル

GG AG KG SG CG FG XG

ネ
イ
ビ
ー

GH AH KH SH CH FH

N
ピ
ン
ク

GR AR KR SR CR FR

N
ラ
イ
ム

GS AS KS SS CS FS

Ｐ
ピ
ン
ク

GK AK KK SK CK FK

Ｐ
ブ
ル
ー

GL AL KL SL CL FL

M
グ
リ
ー
ン

GM AM KM SM CM FM

N
シ
ル
バ
ー

GT AT KT ST CT FT

N
ゴ
ー
ル
ド

GU AU KU SU CU FU

ノーマルタイプ

クイックタイプ

素 材・カラー を 選ぶ 。（インクジェット専用）

自分好みの配色をカスタマイズできる、本格オーダータイプ。※グラデーションは使用できません。

あらかじめ設定された 94タイプから選ぶだけの、簡単オーダータイプ。

1. 装飾を選ぶ。
装飾タイプを
A（シャドータイプ ）か
B（縁取りタイプ）より
お選びください。

2. カラーを選ぶ。
エアーメッシュ加工をお選びの場合は、
49ページのMAカラーより、a 色・b色・c色をお選びください。
IK インクジェット加工をお選びの場合は、
49ページのI Kカラーより、a 色・b色・c色をお選びください。

※シャドータイプは一番外側がシャドーとなります。

A-3 A-3
A-4

A-5
A-6R A-6L

A-2R A-2LA-1

NUMBERING

MARKING FONT

SHIRT PANTS

個性的なユニフォームを、チームでオーダーしよう。
ユニフォームはチームの象徴 。チームの個性と、思いを込めたオリジナリティがほしい。他にはない
オリジナルマーキングのユニフォームが、より簡単にオーダーできる。〈デサント・マーキング・オーダーシステム〉。

MA

MS

ME

IK

取付位置を選ぶ。

書体を選ぶ。

加工方法を選ぶ。

素材・カラーを選ぶ。

加工方法

IK インクジェットプレス加工 エアーメッシュ加工

プレス 直刺繍
1 重 2 重 2 重

シルクサテンの光沢素材に
インクジェットで染め上げる手法です。
一重の素材に多色カラーで表現、
クオリティーの高いマーキングです。

高通気・強力はっ水素材。
フチを圧着処理で仕上げ、
軽量化を実現。
【通気性】
独自のメッシュ素材と新開発のメッシュフィルム
の組み合わせによって、これまでにない軽さ・柔ら
かさと高通気性を実現。衣服内の熱を逃がす、まさ
に呼吸するマーク地が生まれた。

【強力はっ水】
優れた通気性を備えながら、マーク地表面は驚異
的なはっ水力を発揮。外部からの汗や汚れをブロ
ックし、より美しいマーク表現を可能にする。

ユニフォーム番号規定・・・選手番号は、服地と明確に判別できるものとし、公式大会においてはそのサイズは以下のとおり規定されている。
●胸番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。
●背番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。 ※加工方法によって、取付位置に制限があります。

　（51ページ参照）

ユニフォーム番号規定・・・選手番号は、服地と明確に判別できるものとし、公式大会においてはそのサイズは以下のとおり規定されている。
●胸番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。
●背番号・・・中央の位置に高さ��cm以上（小中学校、ソフトバレーは��cm以上）字幅�ｃm以上。

取付位置を
選 ぶ 。

書 体を
 選 ぶ 。

加 工 方 法を
 選 ぶ 。

素 材・カラーを
 選 ぶ 。

（シルクサテン）
インクジェット

刺繍糸

シルクサテン

エアーメッシュ用

1 重

※ウェアのカラー呼称とマーキングのカラー呼称が同じでも、カラーが異なる場合がございます。

全胸マーク

袖マーク
片胸マーク 背マーク

背ネーム

胸番号
背番号

裾番号FRONT STYLE BACK STYLE

※特にバレーボール専用マーキングです。

V-9  NBR型

C-43  イタリック

MP-B  スクリプト

MR-M  コンパクタ

C-78  行書

C-100  角型

C-108  ジャパンA型

BA  イタリック

BV  モノタイプ

C-101  丸型

C111  NEC型

BC  エスピー

BR  ロシア

C-103  フルブロック

C114  G�H型

BG  ローマン

BU  バンカー

C-10  プレインブロック

C115  G�V型

BJ  ベンゲート

BB  スクリプト

C-105  モダンブロック

C116  クリーリー型

BM  コンパクタ

BD  ロケッツ

C-107  BS型

C118  キャンディース型

BP  ポップ

BI  コーテス

V-17  ロケッツ型

C-55  コーテス

MR-C  エスピー

MR-U  バンカー

C-53  角ゴシック

C-51  ジャパンA型

C-69  スクエア

MR-J  ベンゲート

MR-S  コーク

MR-P  ポップ

C-52  ジャパンB型

C-71  MAイタリック

MR-K  クリーリー

MR-R  キャバリア

MS-ANT  アント

C-40 プレインブロック

C-76  マシーン

MR-F  キャンディーズ

MR-T  モノタイプ

MB-18  ヒューストン

C-41 フルブロック

C-79  CGボールド

MR-G  ローマンイタリック

MR-V  チームN

MR-W  フレッジ

C-42 ローマンブロック

MP-A  イタリック

MR-H ウエスタン

C-49  楷書

ARX-01
ホワイト

ARX-03
シルバー

ARX-07
ブラック

ARX-43
Mグリーン

ARX-46
ケリー

ARX-48
Dグリーン

ARX-09
エンジ

ARX-12
レッド

ARX-14
Dオレンジ

ARX-16
オレンジ

ARX-18
イエロー

ARX-23
ゴールド

ARX-31
パープル

ARX-33
ネイビー

ARX-37
Pネイビー

MS-01
ホワイト

MS-03
シルバー

MS-38
ロイヤル

MS-39
ブルー

MS-07
ブラック

MS-09
エンジ

MS-12
レッド

MS-16
オレンジ

MS-18
イエロー

MS-19
Pイエロー

MS-23
ゴールド

MS-27
ピンク

MS-28
サックス

MS-30
Lパープル

MS-31
パープル

MS-33
ネイビー

ME-01
ホワイト

ME-03
シルバー

ME-04
グレー

ME-07
ブラック

ME-09
エンジ

ME-12
レッド

ME-13
Dオレンジ

ME-16
オレンジ

ME-18
イエロー

ME-19
Pイエロー

ME-23
ゴールド

ME-27
ピンク

ME-31
パープル

ME-33
ネイビー

ME-37
Pネイビー

ME-38
ロイヤル

ME-39
ブルー

ME-43
Mグリーン

ME-45
ライム

ME-46
ケリー

ME-47
グリーン

ME-48
Dグリーン

ME-51
カーキ（金）

ME-52
銀

ME-28
サックス

ME-30
Lパープル

IK-01
ホワイト

IK-03
シルバー

IK-07
ブラック

IK-09
エンジ

IK-12
レッド

IK-55
マゼンダ

IK-13
D/オレンジ

IK-14
オレンジ

IK-39
M/ブルー

IK-44
M/グリーン

IK-45
ライム

IK-47
グリーン

IK-48
D/グリーン

IK-51
カーキ（金）

IK-56
Pピンク

IK-57
Pブルー

IK-17
D/イエロー

IK-18
イエロー

IK-27
ピンク

IK-31
パープル

IK-33
ネイビー

IK-34
M/ネイビー

ARX-38
ロイヤル

ARX-39
ブルー

＊チームマークについては、全胸（背中）
　のみの対応となります。

A-7R A-7L

DESCENTE MARKING ORDER SYSTEM
デサントマーキングオーダーシステム

※書体・文字の種類・文字数により、見え方が若干異なる場合がございます。必ずデザイン画でご確認願います。
※漢字の場合、Gパターン真ん中の切り替え線（白線）は入りません。

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
パ
ン
ツ

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
パ
ン
ツ

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

ソ
ッ
ク
ス

ソ
ッ
ク
ス

サ
ポ
ー
タ
ー

サ
ポ
ー
タ
ー

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク
100

ク
イ
ッ
ク
100
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク
100

ク
イ
ッ
ク
100
Ⅱ

49 50

ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ラ
イ
ト
ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ラ
イ
ト
ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
ウ
ェ
ア

シ
ュ
ー
ズ / 

A
C
C

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
ウ
ェ
ア

シ
ュ
ー
ズ / 

A
C
C

D
ESC

EN
TE VO

LLEYBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

D
ESC

EN
TE VO

LLEYBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア



※個人名その他書体の対象は、C-41（フルブロック）、C-49（楷書）、C-78（行書）の 3書体の価格となります。

総 柄 タイプ

参 考 価 格 表  

※番号の加工はできません。

※ウェアのカラー呼称とマーキングのカラー呼称が同じでも、カラーが異なる場合がございます。

※デサントで加工をした場合に限ります。

加工方法

プレス インクジェット
マーキング

インクジェット
エアーメッシュ 直刺繍

1 重 2 重 プレス 縁プレス 1 重 2 重

胸マーク

全胸
1 段 ¥2,200

（本体価格 ¥2,000）
¥3,080

（本体価格 ¥2,800）
¥2,530

（本体価格 ¥2,300）
¥4,180

（本体価格 ¥3,800） ー ー
2 段 ¥3,080

（本体価格 ¥2,800）
¥4,620

（本体価格 ¥4,200）
¥3,850

（本体価格 ¥3,500）
¥6,050

（本体価格 ¥5,500） ー ー

片胸
1文字

（組み合わせ）
¥1,320

（本体価格 ¥1,200）
¥1,650

（本体価格 ¥1,500）
¥1,650

（本体価格 ¥1,500）
¥1,980

（本体価格 ¥1,800） ー ー
2文字以上 ¥1,760

（本体価格 ¥1,600）
¥2,420

（本体価格 ¥2,200）
¥1,870

（本体価格 ¥1,700）
¥2,750

（本体価格 ¥2,500） ー ー
背マーク 背中 1 段 ¥2,090

（本体価格 ¥1,900）
¥3,190

（本体価格 ¥2,900）
¥2,530

（本体価格 ¥2,300）
¥4,180

（本体価格 ¥3,800） ー ー

番号

背番号
20 cm ¥880

（本体価格 ¥800）
¥1,430

（本体価格 ¥1,300）
¥1,320

（本体価格 ¥1,200）
¥2,090

（本体価格 ¥1,900） ー ー
15cm ¥770

（本体価格 ¥700）
¥1,100

（本体価格 ¥1,000）
¥990

（本体価格 ¥900）
¥1,320

（本体価格 ¥1,200） ー ー

胸番号
15cm ¥770

（本体価格 ¥700）
¥1,100

（本体価格 ¥1,000）
¥990

（本体価格 ¥900）
¥1,320

（本体価格 ¥1,200） ー ー
10cm ¥550

（本体価格 ¥500）
¥770

（本体価格 ¥700）
¥660

（本体価格 ¥600）
¥990

（本体価格 ¥900） ー ー
腰番号 6cm ¥330

（本体価格 ¥300）
¥440

（本体価格 ¥400）
¥440

（本体価格 ¥400）
¥770

（本体価格 ¥700） ー ー

袖マーク 袖マーク
2文字 ¥880

（本体価格 ¥800）
¥1,265

（本体価格 ¥1,150）
¥1,100

（本体価格 ¥1,000） ー ¥1,320
（本体価格 ¥1,200）

¥1,980
（本体価格 ¥1,800）

3文字以上
（1段）

¥1,100
（本体価格 ¥1,000）

¥1,650
（本体価格 ¥1,500）

¥1,210
（本体価格 ¥1,100） ー ¥1,540

（本体価格 ¥1,400）
¥2,420

（本体価格 ¥2,200）

個人名

背ネーム
プレイン
ブロック

¥2,090
（本体価格 ¥1,900）

¥2,970
（本体価格 ¥2,700） ー ー ー ー

その他の型 ¥2,530
（本体価格 ¥2,300）

¥3,850
（本体価格 ¥3,500） ー ー ー ー

袖ネーム
プレイン
ブロック ー ー ー ー ¥880

（本体価格 ¥800）
¥1,430

（本体価格 ¥1,300）

その他の型 ー ー ー ー ¥990
（本体価格 ¥900）

¥1,760
（本体価格 ¥1,600）

書体 MR-W 書体 C-40 書体 MR-M

フラワー カモフラージュ アニマル

Ｐ
ピ
ン
ク

DK Ｐ
ピ
ン
ク

HK Ｐ
ピ
ン
ク

IK

マ
ゼ
ン
タ

DC
レ
ッ
ド

HB オ
レ
ン
ジ

IP

Ｐ
ブ
ル
ー

DL Ｐ
ブ
ル
ー

HL イ
エ
ロ
ー

IQ

ネ
イ
ビ
ー

DH ネ
イ
ビ
ー

HH
ア
ブ
ル

IG

シ
ル
バ
ー

DH シ
ル
バ
ー

HT シ
ル
バ
ー

IT

ゴ
ー
ル
ド

DU ゴ
ー
ル
ド

HU ゴ
ー
ル
ド

IU

DESCENTE MARKING ORDER SYSTEM
デサントマーキングオーダーシステム TEAM WEAR

MOVESPORT（ムーブスポーツ）は
「日常をもっとスポーツのように。」をコンセプトに、

動きやすさや耐久性などパフォーマンスを
サポートする機能性に加え、高揚感のあるデザイン性で、
トップアスリートからライトユーザーまで、
スポーツに関わるあらゆるシーンに
着用いただけるアイテムをラインナップ。

ブランドサイト 52

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
パ
ン
ツ

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

ソ
ッ
ク
ス

サ
ポ
ー
タ
ー

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

ク
イ
ッ
ク
100

ク
イ
ッ
ク
100
Ⅱ
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ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ラ
イ
ト
ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
ウ
ェ
ア

シ
ュ
ー
ズ / 

A
C
C

D
ESC

EN
TE VO

LLEYBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

マ
ー
キ
ン
グ

オ
ー
ダ
ー
シ
ス
テ
ム

ク
イ
ッ
ク
100

ク
イ
ッ
ク
100
Ⅱ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ

ラ
イ
ト
コ
ン
ポ
Ⅱ

サ
ポ
ー
タ
ー

ソ
ッ
ク
ス

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
ウ
ェ
ア

シ
ュ
ー
ズ / 

A
C
C

サ
イ
ズ
チ
ャ
ー
ト

ゲ
ー
ム
パ
ン
ツ

プ
ラ
ク
テ
ィ
ス
パ
ン
ツ

ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

ラ
イ
ト
ゲ
ー
ム
シ
ャ
ツ

D
ESC

EN
TE VO

LLEYBA
LL

20
25 C

ATA
LO

G
U

E

チ
ー
ム
ウ
ェ
ア

宮部 藍梨

甲斐 優斗



BK00
ブラック

NV00
ネイビー

トレーニングパンツ

ST5SPZT1M
参考価格 ¥8,789
 　　（本体

価格 ¥ 7,990 ）
素　材： WBストレッチニット
　　　　（複合繊維（ポリエステル）74% / 
　　　　ポリエステル26%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 防風

2024年参考品番 : DTM-1311P

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ウィンドブレーカージャケット

ST5FWBT0M
参考価格 ¥9,889
 　　（本体

価格 ¥8,990 ）
素　材： 表地/タフタ（ポリエステル100%）
　　　　裏地/トリコット起毛（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム

はっ水 　 防風

2024年参考品番 : DTM-3310

※2025年8月より展開予定。
　仕様変更の可能性があります。
　最新の情報は販売店へ
　ご確認ください。

BK00
ブラック

BK00
ブラック

WHBK
ホワイト×ブラック

WH00
ホワイト

RDBK
レッド×ブラック

RDBK
レッド×ブラック

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

トレーニングジャケット

ST5SJGT1M
参考価格 ¥9,889
 　　（本体

価格 ¥8,990 ）
素　材： WBストレッチニット
　　　　（複合繊維（ポリエステル）74% / 
　　　　ポリエステル26%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 防風

2024年参考品番 : DTM-1320

スウェットパンツ

ST5SPZT2M
参考価格 ¥5,929
 　　（本体

価格 ¥5,390 ）
素　材： ライトスムース / ライトスムース 杢
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 2WAY
ストレッチ

2024年参考品番 : DTM-2600PB

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

トレーニングパンツ

ST5SPZT0M
参考価格 ¥7,689
 　　（本体

価格 ¥6,990 ）
素　材： ゼブラ軽量（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： インドネシア

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 UVCUT

（UPF50+） 　 SUNSCREEN

2024年参考品番 : DTM-1550PB

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

丸首スウェットシャツ

ST5SSWT1M
参考価格 ¥5,929
 　　（本体

価格 ¥5,390 ）
素　材： ライトスムース / ライトスムース 杢
　　　　本体（ポリエステル100%）
　　　　衿・袖口・裾（ポリエステル97% / 
　　　　ポリウレタン3%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 2WAY
ストレッチ

2024年参考品番 : DTM-2602B

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

トレーニングショートパンツ

ST5SHPT0M
参考価格 ¥4,939
 　　（本体

価格 ¥4,490 ）
素　材： WBストレッチニット
　　　　（複合繊維（ポリエステル）74% / 
　　　　ポリエステル26%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 防風

2024年参考品番 : DTM-1311HP

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ウィンドブレーカーパンツ

ST5FPZT0M
参考価格 ¥8,789
 　　（本体

価格 ¥ 7,990 ）
素　材： 表地/タフタ（ポリエステル100%）
　　　　裏地/トリコット起毛（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム

はっ水 　 防風

2024年参考品番 : DTM-3310P

※2025年8月より展開予定。
　仕様変更の可能性があります。
　最新の情報は販売店へ
　ご確認ください。

BK00
ブラック

WH00
ホワイト

NV00
ネイビー

サイドポケット サイドポケット

サイドポケット

サイドポケット

サイドポケット

再起反射

サイドポケット

サイドポケット

サイドポケット

裾ファスナー

裾ファスナー

サイドポケット

バックポケット

バックポケット

バックポケット

再起反射バックポケット

トレーニングジャケット

ST5SJGT0M
参考価格 ¥8,789
 　　（本体

価格 ¥7,990 ）
素　材： ゼブラ軽量（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： インドネシア

吸汗 　 2WAY
ストレッチ 　 UVCUT

（UPF50+） 　 SUNSCREEN

2024年参考品番 : DTM-1550B

BK00
ブラック

GY01
グレー杢

GY01
グレー杢

GY01
グレー杢

WH00
ホワイト

NV00
ネイビー

フーデッドスウェット

ST5SSWT0M
参考価格 ¥7,139
 　　（本体

価格 ¥6,490 ）
素　材： ライトスムース / ライトスムース 杢
　　　　本体（ポリエステル100%）
　　　　袖口・裾（ポリエステル97% / 
　　　　ポリウレタン3%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 2WAY
ストレッチ

2024年参考品番 : DTM-2601B

「2024年参考品番」とはデザイン・仕様・シルエット等が異なります。詳細は販売店へお問い合わせください。

※ST5SJGT1M / ST5SPZT1M / ST5SHPT0Mの刺繍時、
　下記加工方法を推奨いたします。

・刺繍時の刺繍針にボールポイントの針を使用
・刺繍加工箇所の裏にマークシートなどを別途貼り刺繍加工

TEAM WEAR
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チームウェア
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ショートスリーブシャツ

ST5SHTT2M
参考価格 ¥3,289
 　　（本体

価格 ¥2,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

BK00
ブラック

PCスリーブ

空気穴付き

吊りポケット

大きく開く
ダブルファスナー

スクエアバッグ 40

ST5SBPT0U
参考価格 ¥1 1,990
 　　（本体

価格 ¥10,900 ）
素　材： ポリエステル（裏PVC加工）
サイズ： F（W30×H56×D20cm / 総容量約40L）
原産国： ベトナム

はっ水

2024年参考品番 : DMC-8200B

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ショートスリーブシャツ

ST5SHTT1M
参考価格 ¥3,289
 　　（本体

価格 ¥2,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

ハーフパンツ

ST5SHPT1M
参考価格 ¥3,289
 　　（本体

価格 ¥2,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

ワンポイントロングスリーブシャツ

ST5SLTT0M
参考価格 ¥3,839
 　　（本体

価格 ¥3,490 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

2024年参考品番 : DMC-5801LB

BK00
ブラック

NV00
ネイビー

ボタンダウンポロシャツ

ST5SHST1M
参考価格 ¥4,939
 　　（本体

価格 ¥4,490 ）
素　材： DSドライニット（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾

2024年参考品番 : DTM-4601B

ロングスリーブシャツ

ST5SLTT1M
参考価格 ¥4,389
 　　（本体

価格 ¥3,990 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

数量限定 　 吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

BK00
ブラック

シューズケース

ST5SBZT5U
参考価格 ¥2,750
 　　（本体

価格 ¥2,500 ）
素　材： ポリエステル（裏PU加工）
サイズ：F（W18×H33×D13cm / 総容量約8L）
原産国： ベトナム

はっ水

2024年参考品番 : DMC-8203B

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BK00
ブラック

BL00
ブルー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

BL00
ブルー

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

RD00
レッド

RD00
レッド

RD00
レッド

RD00
レッド

RD00
レッド

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

NV00
ネイビー

ワンポイントショートスリーブシャツ

ST5SHTT0M
参考価格 ¥2,959
 　　（本体

価格 ¥2,690 ）
素　材： DSドライリバースメッシュ2
　　　　（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾 　 UVCUT
（UPF15）

2024年参考品番 : DMC-5801B

BK00
ブラック

WH00
ホワイト

WH00
ホワイト

NV00
ネイビー

ポロシャツ

ST5SHST0M
参考価格 ¥4,719
 　　（本体

価格 ¥4,290 ）
素　材： DSドライニット（ポリエステル100%）
サイズ： S / M / L / O / XO / 2XO
原産国： ベトナム / 中国

吸汗速乾

2024年参考品番 : DTM-4000

サイドポケット

胸ポケット付き

再起反射

「2024年参考品番」とはデザイン・仕様・シルエット等が異なります。詳細は販売店へお問い合わせください。
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※袖マークについては、都道府県等の
　統一文字となります。
　左右どちらか一方のみの選択となります。

DESCENTE VOLLEYBALL ライトコンポ / ライトコンポⅡ専用オーダーシート（デザイン確認･発注書）

※チームマーク２ヶ所目からは別途料金￥1,650（本体価格 ¥1,500）いただきます。

 ￥1,540
（本体価格¥1,400）

 ￥2,750
（本体価格¥2,500）

店名
住所

電話番号

［新規・追加］

直送先

製品番号 製品カラー

マーキング受付NO.

A色 B色 C色
LIGHT COMPO

特注NO. 前回発注日 前回発注NO. M

M

部署コード サイズ担当者 希望納期合計数

ご担当者様名

LIGHT COMPO Ⅱ

□あり □なし

番号・サイズ・個人名記入欄　※オプションで背中個人名をご希望の場合、全員のお名前をアルファベットでご記入下さい。

番号・サイズ・個人名記入欄　※オプションで背中個人名をご希望の場合、全員のお名前をアルファベットでご記入下さい。

キャプテンマーク（無償）
取り付け

カラー（�色のみ）
キャプテンナンバー

O V L - L
O V L L

NO.

チーム名

販売店名 ご帳合代理店名

受注日　　　　年　　　月　　　日

番号 サイズ 個人名（��文字以内） 番号 サイズ 個人名（��文字以内）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

種 類

チームマーク

胸番号

背番号

袖マーク

背ネーム

オプションマーク＜別料金＞（袖マーク・背ネームをご希望の場合は、下記の選択肢の中からお選び下さい。）

裾番号

オプション
価格

チームマーク文字 ※��文字以内

位 置

位 置

袖 マ ー ク 背 ネ ー ム

全胸 記号

記号 書体名

書体名

カラー記号 カラー名 カラー記号 カラー名 カラー記号 カラー名
パターン名 パターン名

Xパターン

Gパターン

Aパターン

Kパターン

Sパターン

Cパターン

Fパターン

カラー記号 カラー名

2 色

3 色

2 色
（影付き）

3 色
（影付き）

書体名

※番号カラーは、チーム名と同色になります。

記号

書体名記号

書体名
プレインブロック

記号 書体名
アーチ

記号

胸中央

胸番号
10cm

背番号
15cm

胸番号
15cm

背番号
20cm

下記位置となります

右胸

左胸

背中

背中

右袖

左袖

背中

A-3

A-4

A-5
R-40 B-4

A

A

A-6R

A-6L

書 体

書 体

位 置 書 体 カラー取付けスタイル

番 号 サ イ ズ カラー（ノーマルカラーの場合） カラー（クイックタイプの場合）
A-1 A B C

A-2R

A-7R

A-2L

A-5
1 色

種 類
カラー記号 カラー名

カラー記号 カラー名

袖マーク文字 ※��文字以内

専用オーダーシートは、
こちらの二次元コードからご確認頂き、
印刷の上、ご記入ください。

DESCENTE VOLLEYBALL Quick / QuickⅡ 専用オーダーシート

ゲーム・プラクティスウェア
＜単位：cm ／JASPO規格＞

SIZE

胸囲

身長TOPS

SS

81-87

157-163

84-3

SS JASPO

S

85-91

162-168

88-4

S JASPO

M

89-95

167-173

92-5

M JASPO

L

93-99

172-178

96-6

L JASPO

O

97-103

177-183

100-7

O JASPO

メンズ・ユニセックス

SIZE

ウエスト
PANTS

SS

67-73

70

SS JASPO

S

71-77

74

S JASPO

M

75-81

78

M JASPO

L

79-85

82

L JASPO

O

83-89

86

O JASPO

SIZE CHART
品番によって取り扱いサイズが異なります。ご注意ください。
注）下記のサイズ表、各部位の身体寸法は標準ヌード寸法です。製品の仕上がり寸法ではありません。流通段階での便宜を計るために
      記号（例：S）の後（旧表示は前）にJASPOをつけ（例：S JASPO・旧表示はJASPO S）日本スポーツ用品工業協会の使用流通記号にて表示されます。

XA

105-111

187-193

108-9

XA JASPO

XA

91-97

94

XA JASPO

XO

101-107

182-188

104-8

XO JASPO

XO

87-93

90

XO JASPO

トレーニングウェア

SIZE

胸囲

身長TOPS

S

85～91

162～168

88-4

S JASPO

M

89～95

167～173

92-5

M JASPO

L

93～99

172～178

96-6

L JASPO

O

97～103

177～183

100-7

O JASPO

XO

101～107

182～188

104-8

XO JASPO

ユニセックス

SIZE

ウエスト
PANTS

S

71～77

74

S JASPO

M

75～81

78

M JASPO

L

79～85

82

L JASPO

O

83～89

86

O JASPO

2XO

105～111

187～193

108-9

XA JASPO

2XO

91～97

94

XA JASPO

SIZE

胸囲

身長TOPS

S

78-82

152-158

7-2

S JASPO

M

81-85

157-163

9-3

M JASPO

L

84-88

162-168

11-4

L JASPO

O

87-91

167-173

13-5

O JASPO

ウィメンズ

XA

93-97

177-183

17-7

XA JASPO

SIZE

胸囲

身長TOPS

130

61～67

125～135

140

64～72

135～145

150

70～78

145～155

160

76～84

155～165

ジュニアウェア

SIZE

ウエスト
PANTS

130

53～59

130

140

54～62

140

150

58～66

150

160

62～70

160

XO

90-94

172-178

15-6

XO JASPO

SIZE

ウエスト
PANTS

S

59-63

61

S JASPO

M

62-66

64

M JASPO

L

65-69

67

L JASPO

O

68-72

70

O JASPO

XA

74-78

76

XA JASPO

XO

71-75

73

XO JASPO

XO

87～93

90

XO JASPO

57 58


